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Nr. Sak

1. Godkjenne:  
a) Innkallingen 
b) Saksliste.

2. Godkjenne de stemmeberettigede.

3. Velge dirigent, velge protokollfører, to medlemmer til å underskrive protokoll og tellekorps og  
godkjenne forretningsorden.

4. Behandle foreningens årsberetninger.

5. Behandle foreningens regnskap med beretninger.

6. Behandle forslag og saker.

7. Fastsette kontingent.

8. Vedta foreningens budsjett.

9. Bestemme foreningens organisasjonsplan.

10. Engasjere statsautorisert revisor.

11. Foreta valg av styre.

12. Foreta valg av kontrollutvalg.

13. Foreta valg av eventuelle utvalg. 

14. Foreta valg av valgkomite.

15. Utdeling av æresbevisninger.

16. Avslutning.

Saksliste
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1. Årsmøtet ledes av valgt dirigent.

2. Protokollen føres av valgt sekretær.

3. Ingen representant gis rett til ordet mer enn 3 ganger i samme sak. Med unntak for innlednings
foredrag settes taletiden til: 3 minutter første gang og 2 minutter andre gang og 1 minutter tredje 
gang. Dirigenten kan foreslå forkortning av taletiden og strek etter de inntegnede talere.

4. Representanter som forlanger ordet til forretningsorden har 1 min. taletid.

5. Alle forslag må leveres skriftlig til dirigenten, og være undertegnet med representantens navn. 
 Forslag kan bare fremmes i saker som står på sakslisten. Tidligere forslag kan ikke trekkes tilbake og 
nye forslag ikke settes fram etter at strek er satt, eller saken er tatt opp til votering.

6. Med unntak av lovendringer, som må ha 2/3 flertall, avgjøres alle vedtak og valg ved flertall av de 
avgitte  
stemmer. Blanke stemmesedler teller ikke, og stemmene regnes som ikke avgitt.

7. Forslag og vedtak føres inn i protokollen, med antall avgitte stemmer for og mot.

Forretningsorden
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Styrets sammensetning gjennom året:

Marianne F. Furuseth leder

Bente Skogsrud nestleder

Kristin B. Axberg styremedlem

Nina R. Stien styremedlem

Odin Horne styremedlem 

Bente Christensen styremedlem

Ole B. Humborstad styremedlem

Siw Svendsen varamedlem

2024 har vært et begivenhetsrikt år preget av 
vekst, utvikling og sterkt engasjement både på 
Treningshuset og Hasle og en mengde topp 
resultater i våre konkurransegrener. Vi er stolte av 
alt som er levert under året av arbeid og resultater 
blant våre ansatte og utøvere. 

For Treningshuset startet året litt tregt på antall 
medlemmer inn, men utviklingen snudde i andre 
halvår, med et sterkt økende medlemstall som 
overskred budsjettet. Dette ble spesielt tydelig 
i september og oktober, hvor innmeldinger økte 
betydelig. Aktiviteten i Treningshuset har vært høy, 
med vellykkede gruppetimer, nye treningstilbud 
og stor deltakelse på svømmekurs og personlig 
trening. Det har vært et rekordhøyt antall 
leverte timer i personlig trening, med et utvidet 
trenerteam og økt etterspørsel fra bedrifter. 

Aktiviteten i Haslehallen har vært svært innholdsrik, 
med fokus på effektiv ressursbruk og videreutvikling 
av trenerteamet. Rekruttering av timetrenere og 
økt satsing på kvalitet i utførelse av jobb har vært 
en prioritet, og gjennom kickoffsamlinger og 
faglige utviklingstiltak har trenerne fått et solid 
grunnlag. Flere vellykkede arrangementer har vært 
gjennomført, blant annet sommeroppvisningen, 
klubbmesterskapet og aktivitetsukene. Et 
høydepunkt var de vellykkede juleshowene som ble 
arrangert i egen hall for første gang siden 2016. 

I 2024 ble flere treningskonsepter videreutviklet, 
og oppslutningen har vært god. Gymlek for de 
yngste og aktiviteter som troppsturn, apparatturn 
og parkour har hatt jevn tilstrømning. Turn for 
voksne og ungdom har befestet seg som viktige 
tilbud, og turn for ungdom har vært en viktig sosial 
møteplass. Oslo MixTeam og Herreveteraner har 
representert foreningen med suksess, og utøverne 
innen Special Olympics har oppnådd sterke 
resultater både nasjonalt og internasjonalt. 

Sterke sportslige prestasjoner har også preget 
turnåret, hvor foreningen har hatt stor suksess i 
konkurranser på nasjonalt og internasjonalt nivå, 
som World Cup, Europamesterskap og Nordisk 
mesterskap. Det har vært flere sterke individuelle 
prestasjoner, med Sofus Heggemsnes som 
vinner av NM. Det må også nevnes at Valentyn 

Skrypin(hovedtrener konkurranse turn herrer) 
ble kåret til “Årets trener” av Norges gymnastikk 
og turnforbund og Sofus Heggemsnes til “Årets 
utøver”. Foreningen var forøvrig også nominert til 
“Årets klubb” og Jacob Gudim også nominert til 
“Årets utøver”.

Forturnerskapene, Historie, og Miljøutvalget 
hatt ett år preget av fokus på å organisere og 
oppbevare viktige dokumenter fra foreningens 
historie. Planleggingen for jubileumsfeiringen av 
175årsjubileet i 2030 har startet, med mål om å 
lage et tillegg til jubileumsboken for de første 150 
årene, som tar for seg de siste 25 årene. Det er 
iverksatt og tilrettelagt for en “Veteranklubb”, en 
ny satsing som skal styrke samholdet i foreningen 
fra de yngste til de eldste. Det skal tilrettelegges for 
sosiale arenaer i klubben for dette fast fremover. 

Totalt sett har 2024 vært et vellykket år for både 
aktivitetene på Treningshuset og Hasle, med stor 
fremgang på flere områder og en sterk felles innsats 
både internt og eksternt. Vi ser frem til et nytt år 
fylt med videre utvikling, fellesskap og idrettsglede.

Ved utgangen av 2024 var det 5 312 medlemmer 
mot 5 155 i 2023. 2 523 medlemmer har 
tilholdssted i Treningshuset Turnhallen (TT) mot 
2 428 i 2023, mens 2 789 medlemmer hadde sitt 
daglige tilhold i Treningshuset Haslehallen (TH) 
mot 2 727 i 2023. 

Styret har bestått av syv styremedlemmer og et 
varamedlem og har variert sammensetning både 
når det gjelder alder, erfaring og interesseområder. 
Styret i har hatt seks styremøter og behandlet 41 
saker. Det vises til protokoller fra styremøtene på 
hjemmesidene for sakene.

Økonomi 
2024 har vært et år med normal drift og det er 
gledelig å erfare at medlemstallet er tilbake slik det 
var før pandemien. Regnskapsresultatet for 2024 
ble på kr 4.033.544, mot budsjett på kr 0,.
Hovedårsak til bedre resultat enn budsjettert er 
høyere treningsinntekter, høyere eksterne tilskudd, 
høyere inntekter fra arrangement(juleshow) lavere 
lønnskostnader, samt høyere renteinntekter fra 
bank (plasserings og fastrentekonto). 

Styrets årsberetning 2024
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Vi nådde totalt kr 47,67 millioner i inntekter i 
foreningen mot budsjett på kr 45,1 millioner.
Treningsinntekter endte på kr 25,6 millioner totalt, 
ca kr 0,4 millioner bedre enn budsjett, og en 
økning på kr 2,7 millioner mot 2023. 

Treningshuset Turnhallen hadde totale inntekter 
på kr 11,2 millioner mot kr 9,8 millioner i budsjett. 
Tilsvarende var regnskapet på kr 10,1 millioner 
i 2023. Resultatet fra treningsinntekter ble på 
kr 10,4 millioner, som er kr 1,2 millioner bedre 
enn budsjettet på kr 9,2 millioner. Økningen 
sammenfaller med økningen i medlemsmassen 
under året. Resultatet for året endte på kr 1,1 
millioner som er hele kr 1 million bedre enn budsjett. 

Treningshuset Haslehallen hadde totale inntekter 
på kr 25 millioner, som er kr 1,2 millioner bedre 
enn budsjett. Det var en økning på kr 3 millioner 
fra 2023. Treningsinntektene endte på kr 16,2 
millioner som er kr 0,1 millioner bedre enn budsjett. 
Resultatet for året var på minus kr 10,4 millioner 
som er kr 2,3 millioner bedre enn budsjett. Her 
er det spesielt lavere lønnskostnader som bidrar, 
sammen med eksterne tilskudd.
 
Likviditeten i foreningen er meget god. Det er gjort 
plasseringer i plasseringskonti og fastrenteinnskudd, 
for å sikre best mulige renteinntekter.

De to aksjeselskapene, Oslo Turn AS og Haslehallen 
AS, oppnådde et resultat på henholdsvis kr 4.166.613, 
før skatt mot budsjett på kr 2.932.120,. og HAS 
på minus kr 1.369.767, før skatt mot budsjett på 
minus kr 326.000,. Virksomhetene medfører ikke 
forurensning eller utslipp som kan være til skade 
for det ytre miljø. Det har ikke vært arbeidsulykker i 
hverken forening eller aksjeselskapene.

Bemanning 
Vi har i løpet av 2024 sysselsatt 47,4 årsverk med 
180 ansatte. Arbeidsmiljøet har vært jevnt over godt 
under året, på begge sentrene. Det er gjennomført 

tre møter i Arbeidsmiljøutvalg (AMU) i 2024, 
uten saker av alvorlig grad. TH hadde en godt 
fungerende administrasjon med syv ansatte, 19 faste 
trenere, tre resepsjonister og ca 100 timetrenere.

På TT har det ikke vært noen utskiftninger i 
administrasjonen, utover et par resepsjonister.
Administrasjonen har fungert veldig bra og består 
av senterleder og assisterende senterleder, en 
turnkoordinator og fem resepsjonister. Det har 
vært ni instruktører i gruppetimene, ni turntrenere 
med tre vikarer, tre bassenginstruktører og fire 
personlige trenere. 

Muligheter - veien videre 
Foreningen er 170 år i 2025 og vi ønsker å markere 
det. Det er planlagt en turnfestival i september som 
kan være en arena for dette – Oslo Turnfestival.

Videre vil vi fortsatt arbeide mot målene vi har satt 
i strategisk plan for 2024 – 2028 med tilhørende 
handlingsplaner og tilpasse oss medlemmenes 
ønsker samt utvikle turnsporten. Det vil være et 
spesielt fokus på rekruttering av unge gutter mellom 
13 –18 år fremover, med ulike tiltak tilrettelagt for å 
kunne gi dem et tilbud. Vi vil gjerne bidra med det vi 
kan for å holde dem i idrettslig aktivitet.

Turnforeningen eier og drifter egne anlegg. I 
begge anleggene gir vi et bredt idrettstilbud til 
barn, ungdom og voksne. I St. Olavsgate har vi 
et moderne treningssenter med basseng og to 
treningssaler. På Hasle har vi svært gode arenaer 
for bredde og konkurranseaktivitetene som vi 
tilbyr. Styrene i Oslo Turn AS og Haslehallen AS har 
ansvar for at anleggene til enhver tid tilfredsstiller 
det behovet foreningen har. Vurdering av ytterligere 
utbygging på Hasle vil løpende vurderes. 

Avslutningsvis ønsker styret å takke alle utøvere, 
trenere, foreldre og administrasjonen for felles 
innsats med god aktivitet og flotte resultater i 2024.

Oslo, 4. mars 2025

Nina R. Stien
Styremedlem

Bente Skogsrud
Nestleder

Ole B. Humborstad
Styremedlem

Odin Kristoffer Bjerkan Horne
Styremedlem

Kristin Bjerkli Axberg
Styremedlem

Marianne F. Furuseth
Styreleder

Bente Christensen
Styremedlem
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Årsberetning 2024 – Breddeavdelingen

Administrasjon:
Administrasjonen har endret litt på fordeling av 
arbeidsoppgaver, slik at man ikke nødvendigvis 
bare har arbeidsoppgaver innenfor en avdeling 
lenger. Marte Gylvik er fortsatt sportslig leder for 
avdelingen med arbeidsgiveransvar og lederansvar 
for faste ansatte trenere på avdelingen, økonomi 
på avdelingen, påmelding, Spond, ansvarlig 
for “Hele familien turner” arrangementet og 
overordnet ansvarlig for avdelingen. Christer 
Lie er koordinator på avdelingen og er 
arbeidsgiver for alle timeansatte trenere på 
Hasle, både på konkurranse og bredde, ansvar 
for aktivitetsukene, ansvar for klubbmesterskapet 
og er barneidrettsansvarlig. Erica Gulliksen 
er også koordinator på avdelingen og har 
ansvar for hjemmesiden, hun jobber 20 % som 
frittståendetrener på tropp, er arbeidsgiver for 
resepsjonistene, arrangementsansvarlig på bredde 
og sosiale medier ansvarlig sammen med Pia 
Dangel. 

Resepsjonen: 
Både Jenny Gylvik og Katarina Kvarekvål Buljo 
jobbet som resepsjonister i hele 2024 og fortsetter 
inn i 2025. I tillegg ble Jonah Emanuel Klingenberg 
Eriksen ansatt som resepsjonist i august 2024. 

Alle tre bistår administrasjonen utenfor semesteret 
og har hver sin fredag de jobber dagtid. De hjelper 
hovedsakelig til med påmelding og lager plakater 
o.l. på dagtid i tillegg til å være vår førstelinje som 
tar imot alle våre medlemmer når de kommer på 
trening. 

Vi setter stor pris på hjelpen og er veldig glad for 
at resepsjonistteamet består av akkurat dem. 

Faste ansatte trenere:  
Tara Izadi var inne i høstsemesteret og hjalp til som 
fast ansatt trener grunnet sykemelding på teamet. 
Hun var helt super å ha med seg og vi takker 
henne for hjelpen det semesteret. 

Aljona Lund sa opp sin stilling som 100 % trener 
hos oss i slutten av juni. Aljona har vært ansatt i 
foreningen fra januar 2023 og ut oktober 2024. Vi 
ønsker henne lykke til videre. 

Etter at Aljona sa opp sin stilling, lyste vi den 
ut. Silvan Kalberer fra Sveits var innom i noen 
måneder, men flyttet tilbake til Sveits. Han jobbet 
fra oktober og ut desember. 

Kira Wilson ble i januar 2024 teamleder for 
bredde. Dette innebærer at hun har et større 

Jonah Eriksen
Foto: Erica Gulliksen

Katarina Buljo
Foto: Erica Gulliksen

Mads, Kira og Silvan
Foto: Erica Gulliksen

Jenny Gylvik
Foto: Marte Gylvik 
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ansvar for de faste ansatte på bredde, og et 
sportslig oppfølgingsansvar for å sikre kvaliteten 
på alle våre partier og konsepter. Hun har gjort en 
strålende jobb i 2024. 

Timetrenere:
Totalt har vi rekruttert 31 nye timetrenere i løpet av 
2024, hvorav syv av disse var tidligere ansatte som 
ønsket seg tilbake.  I løpet av året har vi hatt 101 
timetrenere som har jobbet for breddeavdelingen. 
Vårsemesteret hadde vi 83 timetrenere hvorav 
24 sluttet til sommeren og under høstsemesteret 
var det 79 timetrenere, hvorav 18 av disse var nye 
trenere. Etter høsten sluttet 11 personer. 

Vi har hatt to kickoff for våre trenere i 2024. 
Fokuset her har vært semesterplaner og 
øvelsesbank. Semesterplaner er hva de ulike 
partiene skal gjennom i løpet av et semester, samt 
et sted hvor trenerne kan planlegge hver enkelt 
turntrening slik at både hjelpetrenere og vikarer 
kan gå inn for å se. Øvelsesbanken er et sted hvor 
vi har mange videoer og bilder av ulike måter å 
lære seg turnelementer på. 

Arrangement
Sommeroppvisning:
Vi arrangerte våroppvisning 01. og 02. 
juni i Haslehallen. Her deltok hovedsakelig 
1. 4. klasse, turnstigen og turnakademiet. 
Sommeroppvisningen er en flott mulighet 
for gymnaster til å vise frem hva de har lært 
til familie og venner. Tropps og apparatturn 
var også invitert, hvor flere deltok både på 
sommeroppvisningen og klubbmesterskapet. 

Vi opplever at sommeroppvisningen er et viktig 
arrangement for å vise hva gymnastene lærer, at 
foresatte får muligheten til å se ulike apparater 
og at gymnastene føler seg sett og får en 
mestringsfølelse på nye innøvde øvelser. 

Hele familien turner:
Hele familien turner ble igjen en suksess. I år 
inviterte vi turn for ungdom og turn for voksne til å 
være med for første gang. Det var veldig morsomt 
å se våre turn for ungdom og voksne gymnaster 
ha med seg familie og venner i turnhallen. Dette 
opplevdes som positivt. 

Hele familien turner er et arrangement i konstant 
utvikling og vi vil se på justeringer etter hvert 
arrangement for å få det enda bedre i året som 
kommer. Det er et lavterskel arrangement, hvor 
målet er at både gymnaster og familie skal få kose 
seg i turnhallen.

Aktivitetsuker:
I 2024 hadde vi fem aktivitetsuker. I uke 8, 26, 
32, 33 og 40. I uke 8 og i uke 40 har gymnaster 
også mulighet til å delta på kun en dag, halv 
uke eller hele uken. Vi vil fortsette å tilby de 
samme mulighetene i 2025. Aktivitetsukene er 
et arrangement med stort fokus på mestring, 
idrettsglede og masse turnaktivitet. Vi opplever at 
dette er et veldig positivt arrangement å avholde i 
skolens ferier, der mange barn kan komme å være 
på masse aktivitet, mens foresatte er på jobb. I 
2024 hadde vi 234 deltagere hvorav 168 deltok på 
Turnskolen og 66 deltok på Saltouken. 

Hele familien turner
Foto: Marte Gylvik

Breddegymnast og Kira Wilson
Foto: Erica Gulliksen
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Barnas kveld:
Vi fortsatte å arrangere barnas kveld i 2024, og 
hadde totalt fire barnas kveld i løpet av året. Maks 
antall barn per arrangement er 50 personer, og vi 
hadde totalt 200 barn på barnas kveld i 2024. 

Barnas kveld er et arrangement som har fokus 
på det sosiale og er mer frilek enn de andre 
organiserte arrangementene våre. Det oppleves 
positivt at vi har ulike arrangementer, mao en bred 
dekning med ulike tilbud. Vi skal fortsette med 
barnas kveld i 2025. 

Klubbmesterskap: 
26. og 28. april arrangerte vi klubbmesterskap 
for fjerde året på rad. Vi valgte å dele inn slik at 
vi hadde en dag med klubbmesterskap tropp og 
en dag med klubbmesterskap apparat. De yngste 
konkurransegymnastene deltok også sammen 
med bredde gymnaster fra 5. klasse til 2. klasse 
videregående. På tropp hadde vi 79 deltagere og 
på apparat hadde vi 80 deltagere. Vi gleder oss til 
neste år. 

Juleshow:
I 2024 arrangerte vi Juleshow i egen hall for 
første gang siden 2016. Det var et spennende 
prosjekt med mange involverte. Vi måtte ha fem 
puljer (3 lørdag og 2 søndag) for å få plass til alle 
gymnaster og foresatte. 
Med innleid tribune, utrolig mye flott dekorasjon 
og engasjerte gymnaster og trenere, ble 
juleshowene stor suksess. 
Det var fint å se at det er mulig å avholde juleshow 
i egen hall, og vi har enda en erfaring vi kan ta med 
oss til neste juleshow. Alle gymnaster var invitert, 
turn for voksne, Oslo mixteam og Herreveteraner 
stilte også opp, i tillegg til alle gymnaster på 
bredde og konkurranse. 
Vi er veldig stolte av arbeidet trenerne la ned og 
det var flott å se alle gymnastene våre kose seg på 
scenen og få vist seg frem til familie og venner. 

Treningskonsepter
Gymlek: 
Gymlek er foreningens tilbud til barn som går i 
barnehagen. Det er delt inn i foreldre og barn, 4 
år og 5 år. Våre foreldre og barn partier har vært 
helt fulle i 2024 med 180 deltagere både på våren 
og på høsten. I aldersgruppen 4 og 5 år har vi hatt 
rundt 150160 deltagere per årskull per semester. 

I 2024 hadde vi gymlekavslutning til sommeren, 
og til jul deltok de på juleshow sammen med 
resten av breddegymnastene. På gymlek
avslutningen får de være nede i basishallen hvor 
de eldre partiene trener til vanlig, og vi ser stort 
engasjement rundt dette. 

Yngste turn kvinner på juleshow
Foto: Erica Gulliksen

Turnstigen: 
Turnstigen er det treningskonseptet vi har 
mandagtorsdag og lørdag for 1. 4. klasse. De 
er delt inn i gutter og jenter, samt årskull. Alle 
partiene trener en time og på hverdagene går 
partiene mellom 16301835 og på lørdager går de 
11001315.

TurnAkademiet: 
Turnakademiet er et “etter skolen” tilbud for 2. 8. 
klasse. De deles inn i to aldersklasser og trener fra 
14301630 mandag, tirsdag og torsdag. Her får 
de trene på tropp og apparat, samt utfordret seg 
på rytmisk oppvarming. Turnakademiet har blitt 
spesielt populært for de eldste; 5.  8. klasse. 
 
Apparat og tropp: 
Troppsturn og apparatturnpartiene trener enten 
en eller to dager i uken. Treningen varer i 90 
minutter. Det er egne gutte og jentepartier og 
partiene er delt i årskull.

På våre troppsturnpartier trener man 
hovedsakelig i apparatene tumbling og trampett. 
Hver treningsøkt består av oppvarming, 
styrketrening og teknikktrening. Troppsturn er 
en gren med mange høye hopp. Flere som går 
på disse partiene kan få prøve seg på elementer 
som saltoer forover og bakover, flikkflakk og 
stift, men det forutsetter at man trener mye på 
basiselementer som rulle, håndstående og hjul.
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Våre apparatturnpartier bruker apparater som 
bom, skranke, svingstang, ringer etc. i treningen. 
Guttene og jentene har forskjellige apparater 
og trener derfor på forskjellige partier. Det er 
krevende å drive med turn, og øktene består av 
oppvarming, styrketrening og deretter trening 
i ett eller to apparater. Man trener sjelden alle 
apparatene i løpet av en trening, det er altfor 
mange av dem! Med god grunntrening kan man 
jobbe videre med elementer som saltoer, flikkflakk, 
stift og schmetterling.

Ungdom og parkour: 
Turn for ungdom er ungdommenes treningstilbud, 
og er åpent for alle – uansett nivå. Partiene trener 
enten en eller to dager i uken, og man kan velge 
mellom apparatturn og troppsturn.

Våre ungdommer har gitt innspill på at det 
sosiale miljøet kan oppleves som viktigere enn 
treningen. Derfor inviterer vi til treningssamlinger, 
sosiale eventer og oppvisning og konkurranse
arrangement på lavterskelnivå for dem som 
ønsker det. Turn for ungdom apparatturn og/
eller troppsturn trener en eller to dager i uken og 
treningen varer i 90 minutter. Partiene skiller ikke 
på gutter og jenter.

Parkour: 
Ved å kombinere essensen i Parkour med 
turnhallens apparater får vi et trygt treningsmiljø 
som legger opp til styrket mestringsfølelse. 
Alle deltakere vil få kjennskap til ulike triks for å 
overkomme ethvert hinder, deriblant Monkey, Dash, 
Safetyroll, Speedvault og Catleap.

Treningskonseptet Parkour blir stadig mer 
populært i vår turnforening og gruppen er kjent 
for sitt gode sosiale miljø. Treningen varer i 90 
minutter og går en dag i uken.

Voksne: 
I 2024 har vi beholdt de åtte partiene vi har hatt 
for voksne, med 190 påmeldte gymnaster. Turn 
for voksne er åpne for alle over 18 år som ønsker å 
turne, både om du har turnet på høyt nivå tidligere, 
eller om du er godt voksen og ønsker å prøve for 
første gang. 

Oslo MixTeam og Herreveteraner har representert 
Oslo Turnforening på en fantastisk måte i 2024 i år 
igjen. De har vært i Burgas på Golden Age Festival 
med et helt nytt program som Karina Heggeli har 
laget. I tillegg til dette har de deltatt på juleshowet 
til foreningen, noe både store og små i publikum 
og bak scenen satt pris på. Vi gleder oss til å se 
fortsettelsen i 2025. 

Special Olympics og paraturn: 
Vi har opprettholdt de samme paraturntilbudene 
i 2024 som vi hadde i 2023, paraturn 1. 4. klasse, 
paraturn 5.10. klasse og Special Olympics. 

Alle paraturnpartiene våre er fullbooket i 2024 
også, med venteliste til paraturn 1. 4. klasse. Oslo 
turnforening er stolt av å kunne opprettholde dette 
tilbudet og gymnastene viser masse idrettsglede 
hver uke.  

Våre gutter på Special Olympics fortsetter med 
samme trenere og samme treningsmengde. To av 
utøverne er for øyeblikket på folkehøyskole, som 
de startet på høsten 2024. De er med på trening i 
ferier og når de er hjemme i helger. 

Alle våre seks utøvere var i Tyrkia på Trisome 
games. De tok med seg et gull, to sølv og to 
bronsemedlajer. I tillegg deltok de på International 
friendship competition i november, hvor de viste 
seg fra sin beste side.

Årsavslutning: 
Vi avsluttet året med et forrykende juleshow. Vi 
hadde også ungdomssamling, turn for voksne 
avslutning og julebord for ansatte i desember. 

Vi takker for et vellykket 2024, med masse 
aktivitet, turnglede og morsomme arrangementer. 
Vi gleder oss til 2025 med all utvikling og aktivitet 
det bringer.

Oslo mix-team på juleshow
Foto: Erica Gulliksen
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Barn på Hele familien turner 
Foto: Marte Gylvik

FJuleshow
Foto: Erica Gulliksen

Andrea, Amund, Joakim, Joakim, Victor og Jim 
Foto: ukjent

Victor, Jim og Joakim
Foto: Marte Gylvik

Joakim, Victor og Joakim
Foto: Andrea Næstby
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Årsberetning 2024 – Turn Kvinner, Turn Menn og 
Troppsgymnastikk

2024 har vært et år preget av høy aktivitet og 
deltakelse i konkurranser og samlinger. Med solide 
idrettsprestasjoner på tvers av alle tre grener kan 
vi stolt se tilbake på historiske resultater.

Sportslig leder Stian Skjerahaug og koordinator Pia 
Dangel har hatt ansvar for konkurranseavdelingen 
gjennom året, støttet av sportslig fagutvikler Mike 
Andersen, som har vært en viktig ressurs.

Vi har i løpet av 2024 arrangert flere store 
arrangement som har vært veldig vellykket. 
Oslo TeamGym Camp for aspiranter/ rekrutter 
og junior/senior, Oslo Open troppsgymnastikk, 
regionsssamlinger for turn menn, Oslo Aspiranten 
turn kvinner og menn, Nordisk mesterskap junior 
og senior turn kvinner og menn, Unni & Haralds 
pokaler turn kvinner og menn. Spesielt verdt å 
trekke frem av disse er Nordisk Mesterskap junior 
og senior for turn kvinner og menn som ble en 
vellykket konkurranse organisatorisk og sportslig 
for foreningen. I tillegg har det blitt arrangert flere 
landslagssamlinger på tropp, turn kvinner og menn 
i løpet av året. 

Foreldrearbeidsutvalget (FAU)
FAU har bidratt med organisering av dugnader 
i forbindelse med konkurranser, samlinger og 
oppvisninger. Utvalget har vært stabilt i 2024 uten 
utskiftninger. 

FAU turn kvinner og menn: Rune Nilsen, Claire 
Bjerkeli, Anders Waal, Andreas Rosén, Cecilie Skog 
og Kristina Steinset.

FAU troppsgymnastikk: Tuva Nielsen, Espen 
Ekberg, Line HaugenEriksen, Janne Woltmann, 
Sissel Heramb Tangen.

Dommere
Oslo Turnforening har hatt sterkt fokus på å kurse 
og utdanne trenere og utøvere som dommere. 
Vi er stolte av å ha flere medlemmer med 
dommerkompetanse på ulike nivåer. 

Dommere turn menn: Nikolai Rønbeck, Henrik 
Thoresen, Joar Birkeland Amblie, Simen Solberg 
Uriansrud, Nore Stene og Stian Skjerahaug. 

Dommere turn kvinner: Joanna Uracz, Anette 
Lehne Johannessen, Pia Dangel, Amelie Junge
Wold, Hedda Anderson Hestholm, Maria Tronrud, 
Mali Trongmo Neurauter, Marie Nilsen Rønbeck, 

Sarah Victoria Halvorsen, Selma Andrea Halvorsen 
og Selma Gudim Karlsen.

Dommere troppsgymnastikk: Kjetil Folkvord, Siw 
Zunder, Andrea Thunem, Atle Kristiansen, Nina 
Regine Stien, Fredrik Beckstrøm, Lukas Blank, 
Kirvil Vanvik og Tara Izadi. 

Trenere og utøvere
Ved utgangen av desember 2024 var det registrert 
48 utøvere i alderen 7–21 år. Fra januar 2025 
etableres et nytt aspirantparti. 11 utøvere har vært 
på landslaget gjennom sesongen. Avdelingen 
hadde i begynnelsen av året fire fast ansatte 
trenere. Joanna Uracz, Sofie Bråten, Mira Neurauter 
og Valerii Novikov. Antonio Egri har hatt permisjon 
grunnet sitt engasjement som landslagssjef i 
NGTF. I tillegg til de faste ansatte har det vært fem 
timetrenere på avdelingen. 

På turn menn har vært 35 utøvere i alderen 7–25 
år, hvorav ni har vært på landslaget. Trenerteamet 
i 2024 har bestått av fire fast ansatte trenere, 
Valentyn Skrypin, Lucian Fratiloiu, Ruslan 
Kulaksizov og Simen Solberg Uriansrud. Lucian 
Fratiloiu sluttet i november 2024. 

Fra desember 2024 ble Valerii Novikov overført til 
turn menn fra turn kvinner og Vilde Amblie tiltrer 
turn kvinner trenerteamet fra januar 2025.

Troppsavdelingen har i 2024 hatt 109 utøvere 
i alderen 1027 år og seks fast ansatte trenere, 
Henrik Nikolai Moum, Atle Kristiansen, Runar 
Leirvik, Mikkel Ellertsen og Henrik Pilgaard (fast 
ansatt fra 1. juli 2024).

Konkurranser turn kvinner og turn menn
Gjennom 2024 har våre utøvere deltatt i et bredt 
spekter av konkurranser, både i inn og utland. 
Vi har hatt representasjon i kretskonkurranser, 
kretsmesterskap, Norges Cup for turn kvinner og 
menn, FIGkonkurranser, samt arrangementer som 
Holmen Open, Slemmestad Open, Norgesfinalen 
og Unni & Haralds pokaler. Internasjonalt har våre 
gymnaster deltatt i flere invitasjonskonkurranser 
og stolt representert Norge i landskamper, World 
Cup, World Challenge Cup, Nordisk Mesterskap, 
NordEuropeisk Mesterskap og Europamesterskap. 
Med imponerende resultater på tvers av nivåer og 
arenaer kan vi se tilbake på et fantastisk år for våre 
gymnaster. Her følger et utvalg av vår aktivitet i 
2024.



Årbok 2024 – Oslo Turnforening

14

World cup
Årets internasjonale sesong startet med World 
Cup i Kairo, hvor Oslo Turnforening var godt 
representert. På herresiden deltok Jacob Gudim 
Karlsen, Peder Skogvang og Sofus Heggemsnes, 
mens Maria Tronrud og Hannah Ifeanyi stilte for 
kvinnene. Jacob åpnet sesongen imponerende 
med en 4. plass i hoppfinalen. Peder leverte en 
solid 10. plass i frittstående, mens Sofus oppnådde 
en sterk 9. plass i svingstang. På kvinnesiden endte 
Maria som nummer 14 i bom, og Hannah oppnådde 
en 25. plass i frittstående som beste plassering. 
Under World Cup i Cottbus deltok Maria Tronrud, 
Hannah Ifeanyi, Jacob Gudim Karlsen, Peder 
Skogvang og Sofus Heggemsnes. Jacob oppnådde 
best resultater med 16. plass i både ringer og hopp. 
World Cup i Baku hadde Jacob Gudim Karlsen, 
Peder Skogvang, Selma Halvorsen og Maria 
Tronrud på deltakerlisten, mens World Challenge 
Cup i Varna i mai inkluderte Hannah Ifeanyi og 
Keisha Lockert. Hannah presterte en sterk 13. plass 
i bom, mens Keisha oppnådde 16. plass i skranke. 
Senere på året deltok Keisha Lockert i World 
Challenge Cup i Szombathely i oktober, hvor hun 
imponerte med en finaleplass i frittstående. Her 
sikret hun en svært sterk 4. plass, som var blant 
årets høydepunkter.

Nordisk mesterskap turn kvinner og turn menn 
junior og senior Haslehallen 5.-7. april
Nordisk Mesterskap i turn for kvinner og 
menn, både junior og senior, ble arrangert på 
hjemmebane og ble en stor suksess for både 
Norge og Oslo Turnforening. Vi stilte med seks 
gymnaster på både kvinne og herresiden, og 
leverte imponerende prestasjoner. På herresiden 
sikret Norge gull i lagkonkurransen for både 
junior og senior. Sofus Heggemsnes ble Nordisk 
mester i mangekamp for senior, mens Ivan 
Maltsev vant juniorenes mangekamp. Joshua 
Uche Ifeanyi tok sølv, og Kasper Berntsen sikret 
bronse i junior konkurransen. På kvinnesiden vant 
Norge gull i lagkonkurransen for junior og sølv 
for senior. Lilja Hagerup tok en sterk sølvmedalje 
i juniorenes mangekamp. I tillegg sanket 
Norge og OTFgymnastene en rekke medaljer 
i enkeltapparatfinalene, som bidro til et svært 
vellykket mesterskap.

Jacob Gudim Karlsen World Cup, Kairo. Foto: Jacob Gudim Karlsen

Fra venstre Keisha Abdullah Lockert og Antonio Egri. World 
Challenger cup, Szombathely. Foto: Antonio Egri
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Nordisk Mesterskap junior og senior Foto: Jenny Gylvik

Europamesterskap april/mai 2024 – Rimini, Italia 
Årets EM for turn menn var preget av sterke 
innsats fra både junior og seniorgymnastene. Til 
tross for skuffelsen over at OLbilletten glapp, viste 
guttene en imponerende innsats og leverte solide 
prestasjoner gjennom mesterskapet. Vi er stolte av 
de seks utøverne fra foreningen som representerte 
Norge: Joshua Ifeanyi, Kasper Berntsen og Ivan 
Maltsev i juniorklassen, og Joar Amblie, Peder 
Skogvang og Sofus Heggemsnes i seniorklassen. 
Fire av dem konkurrerte i mangekamp og gjorde 
en solid innsats. Trenerne Valentyn Skrypin og 
Lucian Fratiloiu fulgte laget gjennom mesterskapet 
og bidro med viktig støtte.

På kvinnesiden leverte jentene sterke prestasjoner 
under EM i Italia. Keisha Abdullah Lockert, Hannah 
Ifeanyi og Selma Andrea Halvorsen representerte 
foreningens og Norge på en fremragende måte. 
Keisha og Hannah imponerte med svært gode 
resultater, mens Selma leverte stabile øvelser som 
bidro til en av lagets beste prestasjoner noensinne 
i lagkonkurranse.

Fra venstre: Joar Birkeland Amblie, Sofus Heggemsnes og Peder 
Funderud Skogvang. EM senior turn menn gymnaster. 
Foto: Valentyn Skrypin

Fra venstre: Hannah Ifeanyi, Selma Halvorsen, Keisha Lockert, Nora 
Jordhøy, Lilja Hagerup. EM junior og senior turn kvinner gymnaster. 
Foto: Sofie Bråten

Fra venstre: Brian Dag Rugland (Kristiansand TF), Ivan Maltsev, Phillip 
Johan Lieske (Bergen TF), Kasper Berntsen og Joshua Uche Ifeanyi. 
EM junior turn menn gymnaster. Foto: Lucian Fratiloiu
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NM senior turn kvinner og menn 7.- 8. September 
– Hareid
Hødd IL arrangerte NM for senior i turn kvinner 
og menn 7.–8. september, og mesterskapet 
ble en stor suksess for Oslo Turnforening. På 
kvinnesiden sikret turn kvinner både 1. og 3. 
plass i lagkonkurransen. Keisha Abdullah Lockert 

NM senior. Foto: Pia Dangel

NM junior. Foto: Pia Dangel

Fra venstre: Valentyn Skrypin, Jacob Karlsen, Sebastian Sponevik 
(Hoppensprett turn), Joar Amblie, Robert Hirsch. Nord-Europeisk 
Mesterskap 2024. Foto: Valentyn Skrypin

Nord-Europeisk mesterskap 21.- 22. september – 
Dublin, Irland
NordEuropeisk mesterskap ble arrangert i Dublin, 
Irland, 21.– 22. september, og Norge leverte sterke 
resultater. Guttene sikret gull i lagkonkurransen, 
mens jentene tok en solid sølvmedalje. I mange
kampen kom Keisha Abdullah Lockert svært nær 
en pallplass med en imponerende 4. plass, bare 0,1 
poeng unna bronse. På herresiden ble Joar Amblie 
beste Oslogymnast med en respektabel 8. plass. 
I apparatfinalene fortsatte suksessen: Keisha vant 
sølv i bom, Jacob Gudim Karlsen sikret sølv i ringer, 
og Joar tok en imponerende bronse i svingstang.

NM Junior 25.-27. oktober – Molde
NM junior i Molde ble en stor suksess for Oslo 
Turnforening, både for turn kvinner og menn. Turn 
kvinner dominerte konkurransen og vant gull i 
både lag, mangekamp og apparatfinalene. Lilja 
Hagerup var den store stjernen, og hun tok hele 
seks gullmedaljer i mesterskapet. På herresiden 
leverte turn menn også sterke resultater, og vant 
gull i lag, mangekamp og hele fire apparatfinaler. 
Noah StøvneBjørnsen utmerket seg som den 
beste gutten, og sikret gull i både mangekamp, lag 
og frittstående.

imponerte stort ved å vinne kongepokalen, og 
flere utøvere tok medaljer i enkeltapparater. På 
herresiden vant turn menn lagkonkurransen og 
dominerte mangekampen med Sofus Heggemsnes, 
Peder Skogvang og Joar Amblie på henholdsvis 1., 
2. og 3. plass. I apparatfinalene tok guttene også 
med seg en imponerende medaljefangst.
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Gymnastics Awards
Under Gymnastikk og Turnforbundets ALT
konferanse i november var det duket for 
Gymnastics Award, og flere utøvere og trenere 
fra Oslo Turnforening ble anerkjent for sine 
prestasjoner. Valentyn Skrypin ble tildelt prisen 
som Årets Trener, mens Sofus Heggemsnes ble 
kåret til Årets Utøver. Jakob Gudim Karlsen var 
også en finalist til Årets Utøver. I tillegg ble Oslo 
Turnforening nominert som finalist til Årets Klubb, 
en anerkjennelse av klubbens sterke innsats og 
prestasjoner gjennom året.

Unni & Haralds. Foto: Valentyn Skrypin

FIG 1, turn kvinner. Foto: Joanna Uracz

Fra venstre Valentyn Skrypin og Sofus Heggemsnes. Gymnastics 
Awards. Foto: Valentyn Skrypin

Fra venstre: Emmy Katrine Halvorsen, Milla Elisabeth Nilsen Melgaard, 
Lea Hammer, Stella Constanse Sollie og Alicia Guindos-Gjerstad. Pre 
Olympic Youth Cup, Essen. Foto: Sofie Bråten

Fra venstre: Emily Andenæs, Olivia Laszlo Bergem, Gabriella Laszlo 
Bergem, Tomine Roald Gadderud, Siri Nilsen og Selma Andrea 
Halvorsen. Leverkusen cup. Foto: Sofie Bråten.

Fra venstre: Martin Ottesen Fundingsrud, Noah Støvne-Bjørnsen, David 
Theodor Bruvoll, Kristoffer Waal, Timur Semenov, Emil Kristensen 
Axberg og Javob Støvne-Bjørnsen. Turn menn Norges cup 3. 
Foto: Valentyn Skrypin.
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Fra venstre Ella Matilde Bjerkeli, Vilde Birkeland Amblie og Filippa 
Hailey Högberg Hwang Norges cup 3. Foto: Vilde Amblie

Austria Future Cup. Foto: Ruslan Kulaksizov

TeamGymCamp junior & senior Foto: Henrik Moum

Konkurranser troppsgymnastikk 
Våre troppspartier har levert imponerende 
prestasjoner både nasjonalt og internasjonalt 
i 2024, og har utmerket seg med flott innsats 
og prestasjoner på høyt nivå. Vi har hatt 
representasjon i flere konkurranser, inkludert 

nasjonal rekruttkonkurranse, Nordisk Junior 
TeamGym, Holmen Open, NM for junior og 
senior i nasjonale klasser, samt TeamGym og EM 
i TeamGym. Vi er svært stolte av de fantastiske 
resultatene, og her følger et tilbakeblikk på et 
strålende år for tropp.
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NM NK senior, Hokksund. Foto: Henrik Moum

NM nasjonale klasser junior jenter – Stag
24 juniorjenter deltok i NM for nasjonale klasser 
i Stag, hvor de stilte med to lag. Begge lagene 
leverte en sterk innsats og fikk en flott start på 

NM NK, Stag. Foto: Henrik Moum

►
NM NK, Holmen. Foto: Andrea Thunem

NM nasjonale klasser junior gutter - Holmen
Juniorguttene fra foreningen leverte en 
imponerende innsats under NM for nasjonale 
klasser i Holmen, der de vant dobbelt gull. Som 
eneste klubb med to lag, leverte begge lagene 
sterke kjøringer. Oslo 1 vant gull i både frittstående 
og tumbling, og tok sølv i trampett.

NM nasjonale klasser senior – Hokksund
I mars deltok seniorene fra foreningen i NM for 
nasjonale klasser i Hokksund, og mesterskapet 
ble en stor suksess med sterke resultater. Jentene 
ble Norgesmestere i frittstående med et nytt 
program, og oppnådde en imponerende karakter 
på 19,50. I tillegg tok de 2. plass i trampett. For 
første gang på lenge stilte vi også i miksklassen, 

hvor flere av utøverne fikk muligheten til å prøve 
seg på nye hopp. Dette resulterte i en solid 2. 
plass både i tumbling og trampett. Herrelaget 
leverte som forventet og tok pallplass i alle 
tre apparater, inkludert en debut med et nytt 
frittståendeprogram. Oslo Turnforening viste 
virkelig sin bredde, og er en av de få klubbene som 
stiller med to lag i de fleste apparatene.

sesongen. Jentene sikret seg en gullmedalje og tok 
med seg flere imponerende prestasjoner hjem fra 
mesterskapet.
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Nordisk mesterskap junior. Foto: Atle Kristiansen

NM TeamGym, Bergen. Foto: Pia Dangel

Nordisk junior TeamGym – Sverige
I april reiste juniorene til Sverige for å delta i Nordisk 
mesterskap, hvor de leverte en imponerende 
innsats. Jentene endte på en solid 8. plass, mens 
guttene imponerte stort med en 4. plass. Blant de 21 
deltakerne var det kun fem som hadde konkurrert 
internasjonalt tidligere, men etter denne erfaringen 
har hele laget fått verdifull internasjonal erfaring i 
bagasjen. Dette gir dem et sterkt utgangspunkt for 
fremtidige internasjonale konkurranser.

NM TeamGym – Bergen
I juni deltok seniorgymnastene fra Oslo Turnforening 
i NM TeamGym i Bergen, hvor klubben stilte med tre 
tropper – ett herrelag og to damelag. Alle lagene 
leverte solide prestasjoner, og både senior herrene 
og senior damene tok gull. Senior damenes andre 
lag endte på en respektabel 8. plass.

Oslo Open, Haslehallen. Foto: Mikkel Ellertsen

Oslo Open
I september ble Oslo Open arrangert, hvor 100 
aspiranter og rekrutter deltok i konkurransen 
i troppshallen. I tillegg deltok 25 junior og 
seniorgymnaster i en individuell konkurranse 
denne helgen.

EM i TeamGym – Baku, Aserbajdsjan
I løpet av juni og august ble det avholdt tre 
landslagssamlinger i Haslehallen, og ytterligere 
samlinger ble gjennomført i september og oktober 
som forberedelse til EM. I oktober var det endelig 
tid for EM TeamGym i Baku, Aserbajdsjan, som 
ble arrangert 12.– 20. oktober. Dette ble en svært 
vellykket tur, hvor de norske lagene leverte 
imponerende prestasjoner. Norge tok bronse i 
både juniorguttene (den høyeste plasseringen 
siden 2014), senior damene (en historisk 
bronse) og senior herrene. Oslo Turnforening 
var godt representert med fem juniorgutter, fem 
juniorjenter, fem seniorherrer og tre seniordamer.

NM TeamGym junior – Arendal
I slutten av november ble NM TeamGym junior 
arrangert i Arendal, og foreningen stilte med ett 
guttelag og to jentelag. Guttene leverte solide 
prestasjoner og vant konkurransen, mens Junior 
Jenter 1laget tok en sterk 2. plass. Det ble en 
vel gjennomført konkurranse for både våre 
juniorgymnaster og trenere, som bidro til en sterk 
avslutning på 2024.
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Årsberetning Treningshuset 2024

Administrasjon
Teamet består av senterleder Ingrid Dahl, 
assisterende senterleder Martin Ormberg og 
turnkoordinator Malin Kaurin Husevåg. Første 
halvdel av 2024 nådde vi ikke helt målene vi 
hadde satt oss på innmeldinger på senteret, men 
tendensen snudde i andre halvdel. I september 
hadde vi 78 salg med et mål på 70, og det toppet 

seg med en fantastisk måned i oktober hvor vi 
klarte 138 prosent av målet vi hadde satt oss for 
måneden. Vi endte totalt sett på flere medlemmer 
inn enn det vi hadde budsjettert med gjennom 
året, og i utgangen av 2024 lå vi på ca. 1200 
medlemmer, som er 100 flere enn i utgangen av 
2023. I tillegg kommer dem som går på turn og 
svømming, som til sammen utgjør 570 deltagere 

Utøver på barneturn og  Naima Roen -  turntrener. 
Foto: Knut Ola Nymoen
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fordelt på 320 gymnaster, 90 på vannaerobic og 
160 på baby og barnesvømming pr semester.

Basseng
Vi har god oppslutning på bassengkursene 
våre, hvor nesten alle kursene har vært 
fullbooket. Avtalen med Sofienberg 60+ med 
vannaerobictimer fortsatte gjennom hele året og 
de har valgt å fortsette med timene i 2025. Vi har 
også inngått en avtale med Sjøgrensforeningen 
i Oslo og omegn, som har faste timer med 
vannaerobic på mandager. Ordinære medlemmer 
med ekstra tilgang til bassenget har også kunnet 
booke seg på for fri trening i basseng, innenfor 
oppsatte tider på samme måte som man booker 
seg på gruppetimene.
 
Gruppetrening
På gruppetimene har vi et variert tilbud fordelt 
på 21 timer. Zumba, Pilates, styrke og senior har 
spesielt god oppslutning med mange trofaste 
medlemmer. Det har vært en generell økning i 
deltakere på gruppetimene både fra våre egne 
medlemmer og gjennom samarbeidsavtalen vi 
har med BRUCE medlemmer, som betaler pr time 
de deltar.  Mobilitet & Flex og Step Intervall, som 
ble introdusert i fjor, har hatt god oppslutning og 

timene har derfor vært gjennomført i hele 2024. 
Nyhet på timeplanen i 2024 var Move Fusion, som 
er en dansetime hvor deltakere får et innblikk i en 
rekke forskjellige dansestiler. 

Personlig Trening (PT)
I første halvdel av 2024 har PT teamet først 
bestått av tre personer, før en fjerde personlig 
trener ble ansatt i begynnelse av andre halvdel. 
Gjennom oppfølging, månedlige møter og 
People Lab har vi klart å skape et godt miljø 
hvor de personlige trenerne har fått tilhørighet 
til Treningshuset og valgt og bli over flere år. 
Vi nådde rekord i antall leverte PT timer med 
1176, hvilket innebar at vi solgte PT pakker langt 
over budsjett. Antall bedriftstimer har også økt 
siden 2023. De fleste av bedriftene kommer på 
Treningshuset, men vi har også et par bedrifter 
hvor de Personlige Trenerne har vært ute hos 
bedriftene. Senterleder og assisterende senterleder 
deler på ansvaret for de personlige trenerne. 

Turn
I løpet av året har det vært et godt og stabilt 
trenerteam på Treningshuset. Vi opplever at de blir 
bedre kjent seg imellom, har et tettere samarbeid 
og blir mer selvstendig. Vi har opprettholdt 
jevnlige trenermøtene, noe som har bidratt godt 
til å skape det gode miljøet som det har blitt blant 
trenerne. Dette også ivaretatt med nyttårsbord, 
sommerfest og kickoff. 

Partier
Fordelt på 17 partier og en medlemsmasse på 
over 300 gymnaster per semester er vi godt 
fornøyd med året. Vi har et godt samarbeid med 
Hasle både på det faglige og det praktiske i 
medlemssystemet SPOND. Hvert semester blir det 
sendt ut informasjon til de som står på venteliste 
på Hasle om ledige plasser på Treningshuset. 
Høsten 2024 fikk vi 20 nye gymnaster som stod på 
venteliste på Turn For Voksne på Hasle. Dette var 
nybegynnere og de har vært godt fornøyd med 
tilbudet vårt slik at vi fortsetter med nybegynner 
parti for de voksne og de to andre partiene for 
våren 2025. 

Juleshow
Vi avsluttet året med et knallbra juleshow 
med enestående innsats fra alle trenere og 
administrasjon på Treningshuset. I år som i fjor ble 
det arrangert på Treningshuset med stor suksess. 
150 gymnaster og 240 publikummere ble med på 
showene og bidro til en flott avslutning på 2024.

Foto: Treningshuset
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Utvalget har bestått av følgende 
medlemmer: 
AnnMari Steinsland (frem til 28. mars 
2024), Thor Christiansen, Arne Olav 
Christiansen, Turid Hemer, Unni Holmen, 
Thorbjørn Ingvaldsen og AnnCecilie Joa (fra 
administrasjonen).

Harald Wigaard(leder frem til mai 2024), 
Jan Olsen og Ingar Lilleåsen har også vært 
bidragsytere. 

Det har vært lite aktivitet i løpet av året i 
utvalget. 

Fra fjoråret gjenstod det noe sortering og 
rydding i de fine skapene som har kommet 
opp på Miljørommet. Vi har fått låsbare skap 
for å sikre at de viktigste dokumentene blir 

tatt vare på så godt det lar seg gjøre. Det har 
også kommet opp skilt for å informere om hva 
som står i skapene fra de ulike grupperingene 
foreningen har hatt gjennom alle disse årene. 

Av videre utsmykning på miljørommet har det 
kommet opp nye bilder på en av veggene av 
dagens konkurranseutøvere. 

Utvalget har diskutert videre utsmykning i 
andre deler av anlegget, men inntil videre er 
det lagt på is da foreningen muligens trenger 
de samme arealene til andre formål. 

Oslo Turnforening fyller 175 år i 2030 og 
utvalget har et ønske om å forfatte en bok 
eller et tillegg til 150 årsjubileumsboken fra 
2005 med fokus på de siste 25 årene.

Forturnerskapene, historie og miljøutvalget 2024



Årbok 2024 – Oslo Turnforening

24

Protokoll fra årsmøtet i Oslo Turnforening 2023
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Oslo Turnforening – Årsregnskap 2024

OSLO TURNFORENING
946 722 189

Resultatregnskap
Note 2024 2023

Driftsinntekter
Salgsinntekt 639 087 645 402
Sponsorinntekter 174 774 235 929
Medlemskontingenter 2 475 000 2 283 794
Treningsavgifter 25 586 746 22 847 276
Stevneinntekter (inkl. egenandeler) 4 178 276 3 424 778
Festeavgift Oslo Turn AS 1 8 385 000 8 062 500
Bingo / lotteri ol. 153 341 160 393
Tilskudd - generelt 2 2 703 638 2 370 299
Tilskudd øremerket 2 160 154 176 499
Momskompensasjon 2 2 774 509 2 771 855
Diverse inntekter 2 440 744 282 690
Sum driftsinntekter 47 671 269 43 261 414

Driftskostnader
Varekostnad -102 595 -278 947
Stevneutgifter -863 049 -367 471
Idrettsmateriell -309 631 -332 699
Kurs og møter -96 746 -161 897
Lønnskostnad 3, 4, 5 -26 525 380 -25 684 304
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle
eiendeler

6 -859 663 -755 423

Avsetning tap på fordringer 49 374 -68 704
Kostnader lokaler 1 -9 687 033 -9 949 970
Vedlikehold, inventar og IT -1 005 318 -642 049
Kjøp av tjenester -2 031 456 -1 670 710
Kontorkostnader -927 762 -387 163
Reisekostnader -3 191 160 -2 776 815
Kontingent NGTF -1 031 600 -939 200
Reklame, NHO kontingent og forsikring -682 699 -692 166
Kretskontingent -77 370 -70 440
Stipend -281 250 -303 750
Annen driftskostnad -892 875 -914 959
Sum driftskostnader -48 516 211 -45 996 665

Driftsresultat -844 943 -2 735 251

Finansinntekter
Renteinntekt fra Oslo Turn AS 1 2 659 184 2 342 077
Renteinntekt fra Haslehallen AS 1 1 539 000 1 282 500
Annen renteinntekt 659 051 166 118
Annen finansinntekt 21 439 20 392
Sum finansinntekter 4 878 674 3 811 087

Finanskostnader
Annen rentekostnad -187 -796
Sum finanskostnader -187 -796

Netto finans 4 878 487 3 810 291

Årsresultat 4 033 544 1 075 040

Overføringer
Annen egenkapital 4 033 544 1 075 040
Sum overføringer 4 033 544 1 075 040
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OSLO TURNFORENING
946 722 189

Balanse
Note 31.12.2024 31.12.2023

EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler
Hjemmeside 251 171 344 215
Sum immaterielle eiendeler 251 171 344 215

Varige driftsmidler
Tomter, bygninger og annen fast eiendom 6 179 099 179 099
Maskiner og anlegg 6 893 744 750 148
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol. 6 1 486 965 1 469 871
Sum varige driftsmidler 2 559 809 2 399 118

Finansielle anleggsmidler
Investering i datterselskap 1 10 000 000 10 000 000
Lån til foretak i samme konsern 1 69 969 700 69 969 700
Andre langsiktige fordringer 7 477 129 308 807
Sum finansielle anleggsmidler 80 446 828 80 278 507

Sum anleggsmidler 83 257 808 83 021 840

Omløpsmidler

Varer
Varer 9 369 4 844
Sum varer 9 369 4 844

Fordringer
Kundefordringer 153 251 239 721
Kortsiktige konsernfordringer 1 4 175 273 4 241 665
Andre kortsiktige fordringer 347 187 327 810
Sum fordringer 4 675 711 4 809 196

Bankinnskudd, kontanter og lignende
Bankinnskudd, kontanter og lignende 27 714 726 22 802 870
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 27 714 726 22 802 870

Sum omløpsmidler 32 399 805 27 616 910

SUM EIENDELER 115 657 613 110 638 750
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OSLO TURNFORENING
946 722 189

Balanse
Note 31.12.2024 31.12.2023

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 101 153 393 97 119 850
Sum opptjent egenkapital 101 153 393 97 119 850

Sum egenkapital 101 153 393 97 119 850

Gjeld

Annen langsiktig gjeld
Øremerkede fond 294 356 294 356
Sum annen langsiktig gjeld 294 356 294 356

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 348 186 542 060
Skyldige offentlige avgifter 1 925 000 1 848 090
Annen kortsiktig gjeld 3 157 890 2 903 645
Forskuddsbetalt inntekter 8 8 778 788 7 930 750
Sum kortsiktig gjeld 14 209 864 13 224 545

Sum gjeld 14 504 220 13 518 901

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 115 657 613 110 638 750

OSLO, 01.03.2025

Marianne Frisvold Furuseth
styrets leder

Bente Synnøve Skogsrud
nestleder

Kristin Bjerkli Axberg
styremedlem

Odin Kristoffer Bjerkan Horne
styremedlem

Bente Christensen
styremedlem

Nina Regine Stien
styremedlem

Ole Boran Humborstad
styremedlem

Arne Fredrik Schøyen
daglig leder

04.03.
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OSLO TURNFORENING
946 722 189

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter
Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de
leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter
Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er
klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett
år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen
ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på
langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt
beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives
etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes
å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på
etableringstidspunktet.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet
tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger
Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi.
Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler
Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år
og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under
driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med
driftsmidlet.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.
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OSLO TURNFORENING
946 722 189

Note 1 - Investering i datterselskap

Foretaks navn Foretakssted Eierandel Selskapets egenkapital
31.12.2024

Selskapets resultat
31.12.2024

Oslo Turn AS Oslo 100 % 29 526 423 3 249 958
Haslehallen AS Oslo 100 % 856 520 - 1 350 853

Følgende interne transaksjoner har funnet sted med og mellom datterselskaper i 2024

Oslo Turn AS 2024 2023
Husleiekostnad 1 289 390 1 224 480
Renteinntekt 2 659 184 2 342 077
Festeavgift inntekt 8 385 000 8 062 500
Langsiktig fordring 44 319 700 44 319 700
Kundefordringer 3 194 533 3 451 857
Haslehallen AS
Husleiekostnad 3 043 297 3 147 788
Renteinntekt 1 539 000 1 282 500
Langsiktig fordring 25 650 000 25 650 000
Kortsiktig fordring 393 316 258 431
Kundefordringer 587 424 531 377
Det anses å foreligge betryggende sikkerhet for lånene. Lån betjenes med rentefot 6 %.

Utleie av gymhaller og kontorer er foretatt på markedsmessige vilkår.

Festeavgift inntekt er i 2024 flyttet fra andre finansinntekter til Driftsinntekter.
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OSLO TURNFORENING
946 722 189

Note 2 - Offentlig tilskudd

2024 2023
NGTF - Utstyrsmidler 160 154 176 499
LAM,- og driftstilskudd 949 338 750 799
Oslo Idrettskrets - Administrasjon og driftstilskudd 1 026 300 791 500
Oslo idrettskrets - Refusjon anleggs- og lokalleie 728 000 828 000
Momskompensasjon 2 774 509 2 771 855
Andre tilskudd* 220 851 228 234
Sum 5 859 152 5 546 887

*Under Andre tilskudd utgjør Strømstøtte kr 114 296

Note 3 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader 2024 2023
Lønn 22 011 914 21 277 294
Arbeidsgiveravgift 3 516 211 3 428 547
Pensjonskostnader 728 362 674 312
Andre relaterte ytelser 268 894 304 151
Sum 26 525 380 25 684 304
 

Note 4 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 47,4  
 

Note 5 - Ytelser til ledende personer

 Lønn Pensjonsutgifter
Annen

godtgjørelse
Ytelser til daglig leder 1 358 068 0 169 694
 

Mer om ytelser til daglig leder
Daglig leders personalkostnader er viderefakturert til datterselskapene Haslehallen AS og Oslo Turn AS med
hhv 20 % og 40 %.

Note 6 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler
Driftsløsøre,
inventar o.l

Maskiner og
anlegg

Tomter,
bygninger
og annen

fast
eiendom

Immaterielle
eiendeler Sum

Anskaffelseskost pr 01.01 7 618 563 1 263 010 179 099 465 220 9 525 892
Tilgang i året 592 617 334 696 0 0 927 313
Avgang i året 0 0 0 0 0
Anskaffelseskost pr 31.12 8 211 180 1 597 706 179 099 465 220 10 453 205
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01 -6 148 696 -512 861 0 -121 005 -6 782 562
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12 -6 724 215 -703 961 0 -214 049 -7 642 225
Balanseført verdi pr 31.12 1 486 965 893 745 179 099 251 171 2 810 980
Årets av- og nedskrivninger 575 519 191 100 0 93 044 859 663
Økonomisk levetid 4 - 5 3 - 10 0 5
Avskrivningsplan Lineær Lineær Lineær Lineær
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OSLO TURNFORENING
946 722 189

Note 7 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 8 - Forskuddsbetalte inntekter

Type inntekt 2024 2023
Periodisering Spond -7 143 667 -6 356 100
Periodisering kurs TT -1 289 345 -1 254 222
Periodisering treningsavgift TT -328 494 -280 112
Periodisering salg turndrakter og aktivitetstiltak barn og unge -17 281 -40 315
Sum -8 778 788 -7 930 750
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BDO AS
Bygdøy al lé 2
Post boks 1704 Vika
0121 Oslo

BDO AS,  et  norsk aksj eselskap,  er delt aker i BDO Int ernat ional Limit ed, et  engelsk selskap med begrenset  ansvar,  og er en del av
det  internasj onale net t verket  BDO, som best år av uavhengige selskaper i de enkelt e land.  Foret aksregisteret : NO 993 606 650 MVA. side 1 av 2

Uavhengig revisors beret ning
Til  st yret  i  Oslo Turnforening

Konklusj on

Vi har revidert  årsregnskapet  t i l  Oslo Turnforening.

Årsregnskapet  best år av:

 Balanse per 31.  desember 2024

 Result at regnskap for 2024

 Not er t i l  årsregnskapet ,  herunder et

sammendrag av vikt ige

regnskapsprinsipper.

Et t er vår mening:

 Oppfyl ler årsregnskapet  gj eldende
lovkrav, og

 Gir årsregnskapet  et  ret t visende bilde

av foreningens f inansiel le st i l l ing per

31.  desember 2024,  og av dens

result ater for regnskapsåret  avslut t et

per denne datoen i samsvar med

regnskapslovens regler og god

regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gj ennomført  revisj onen i samsvar med Int ernat ional St andards on Audit ing (ISA-ene). Våre

oppgaver og pl ikt er i henhold t i l  disse st andardene er beskrevet  nedenfor under Revisors oppgaver

og plikter ved revisj onen av årsregnskapet .  Vi er uavhengige av foreningen i samsvar med kravene i

relevant e lover og forskrif t er i Norge og Int ernat ional Code of  Et hics for Professional Account ant s

(inkludert  int ernasj onale uavhengighet sst andarder) ut st edt  av Int ernat ional Ethics St andards Board

for Account ant s (IESBA-reglene),  og vi har overholdt  våre øvrige et iske forplikt elser i samsvar med

disse kravene.  Innhentet  revisj onsbevis er et t er vår vurdering t i lst rekkel ig og hensikt smessig som

grunnlag for vår konklusjon.

St yret  og dagl ig leders ansvar for årsregnskapet

St yret  og daglig leder(ledelsen) er ansvarl ig for å ut arbeide årsregnskapet  og for at  det  gir et

ret t visende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er

også ansvarl ig for sl ik int ern kont rol l som den f inner nødvendig for å kunne ut arbeide et  årsregnskap

som ikke inneholder vesent l ig fei l informasj on,  verken som følge av misl ighet er eller ut i lsikt ede feil .

Ved ut arbeidelsen av årsregnskapet  må ledelsen t a st andpunkt  t i l  foreningens evne t i l fort sat t  drif t

og opplyse om forhold av bet ydning for fort sat t  drif t . Forut set ningen om fort sat t  drif t  skal legges t i l

grunn for årsregnskapet  så lenge det  ikke er sannsynl ig at  virksomheten vil  bli  avviklet .

Revisors oppgaver og pl ikt er ved revisj onen av årsregnskapet

Vårt  mål er å oppnå bet ryggende sikkerhet  for at  årsregnskapet  som helhet  ikke inneholder

vesent l ig fei l informasjon,  verken som følge av misl ighet er eller ut i lsikt ede f eil ,  og å avgi en

revisj onsberetning som inneholder vår konklusj on. Bet ryggende sikkerhet  er en høy grad av

sikkerhet ,  men ingen garant i for at  en revisj on ut ført  i samsvar med ISA-ene, al l t id vi l  avdekke

vesent l ig fei l informasjon.  Feil informasjon kan oppst å som følge av misl ighet er eller ut i lsikt ede feil .

Feil informasj on er å anse som vesent l ig dersom den enkelt vis el ler samlet  med rimel ighet  kan
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BDO AS,  et  norsk aksj eselskap,  er delt aker i BDO Int ernat ional Limit ed, et  engelsk selskap med begrenset  ansvar,  og er en del av
det  internasj onale net t verket  BDO, som best år av uavhengige selskaper i de enkelt e land.  Foret aksregisteret : NO 993 606 650 MVA. side 2 av 2

forvent es å påvirke de økonomiske beslut ningene som brukerne foret ar på grunnlag av

årsregnskapet .

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og pl ikt er vises det  t i l :

ht t ps:/ / revisorforeningen.no/ revisj onsberet ninger

BDO AS

Kj et il  Ardem

st at saut orisert  revisor

(elekt ronisk signert )
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Oslo Turn AS – Årsregnskap 2024

OSLO TURN AS
959 782 423

Resultatregnskap
Note 2024 2023

Driftsinntekter
Leieinntekter 1 22 463 378 21 574 342
Sum driftsinntekter 22 463 378 21 574 342

Driftskostnader
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle
eiendeler

2 -3 736 908 -4 247 804

Annen driftskostnad 1, 3, 4 -12 272 159 -11 321 618
Sum driftskostnader -16 009 067 -15 569 422

Driftsresultat 6 454 311 6 004 920

Finansinntekter
Annen renteinntekt 351 320 16 935
Annen finansinntekt 20 201 17 953
Sum finansinntekter 371 521 34 888

Finanskostnader
Rentekostnad til foretak i samme konsern 1 -2 659 184 -2 342 077
Annen rentekostnad -35 -70
Sum finanskostnader -2 659 219 -2 342 147

Netto finans -2 287 698 -2 307 259

Resultat før skattekostnad 4 166 613 3 697 662

Skattekostnad 5 -916 655 -813 486
Årsresultat 3 249 958 2 884 176

Overføringer
Annen egenkapital 3 249 958 2 884 176
Sum overføringer 3 249 958 2 884 176
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OSLO TURN AS
959 782 423

Balanse
Note 31.12.2024 31.12.2023

EIENDELER

Anleggsmidler

Varige driftsmidler
Tomter, bygninger og annen fast eiendom 2 60 844 930 61 717 975
Tekniske installasjoner fast eiendom 2 3 758 258 2 420 554
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol. 2 7 475 417 8 255 709
Sum varige driftsmidler 72 078 605 72 394 238

Sum anleggsmidler 72 078 605 72 394 238

Omløpsmidler

Fordringer
Kundefordringer 32 813 40 930
Kortsiktige konsernfordringer 1 1 069 50 222
Andre kortsiktige fordringer 1 031 030 270 592
Sum fordringer 1 064 912 361 744

Bankinnskudd, kontanter og lignende
Bankinnskudd, kontanter og lignende 11 352 714 7 489 692
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 11 352 714 7 489 692

Sum omløpsmidler 12 417 626 7 851 435

SUM EIENDELER 84 496 230 80 245 673
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OSLO TURN AS
959 782 423

Balanse
Note 31.12.2024 31.12.2023

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital
Aksjekapital 9 256 000 9 256 000
Sum innskutt egenkapital 9 256 000 9 256 000

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 20 270 423 17 020 466
Sum opptjent egenkapital 20 270 423 17 020 466

Sum egenkapital 29 526 423 26 276 466

Gjeld

Avsetning og forpliktelser
Utsatt skatt 5 4 926 885 4 804 059
Sum avsetning for forpliktelser 4 926 885 4 804 059

Annen langsiktig gjeld
Langsiktig konserngjeld 44 319 700 44 319 700
Sum annen langsiktig gjeld 44 319 700 44 319 700

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 1 574 211 750 004
Betalbar skatt 5 793 829 413 696
Kortsiktig konserngjeld 1 3 194 533 3 451 857
Annen kortsiktig gjeld 160 649 229 891
Sum kortsiktig gjeld 5 723 222 4 845 449

Sum gjeld 54 969 807 53 969 207

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 84 496 230 80 245 673

Oslo ___.___/2025

Marianne Frisvold Furuseth
styrets leder

Alf Tor Teigen
styremedlem

Odd Eide
styremedlem

Ragnhild Ravnsborg Aanrud
styremedlem

Tuva Wolff Eikrem
styremedlem

Ole Boran Humborstad
styremedlem

Arne Fredrik Schøyen
daglig leder

04  03
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OSLO TURN AS
959 782 423

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter
Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de
leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter
Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er
klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett
år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen
ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på
langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt
beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives
etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes
å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på
etableringstidspunktet.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet
tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler
Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år
og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under
driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med
driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:
Leieavtaler er ikke balanseført.

Skatt
Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt
skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige
og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.
Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode
er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.
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OSLO TURN AS
959 782 423

Note 1 - Konserntranstransaksjoner

Os lo Turnforening 2024 2023
Os lo Turnforening
Husleieinntekt 1 291 390 1 222 480
Rentekostnad 2 659 184 2 342 077
Festeavgift 8 385 000 8 062 500
Langsiktig gjeld 44 319 700 44 319 700
Kortsiktig gjeld 3 194 533 3 451 857
Kortsiktige fordringer 1 069 0
Haslehallen AS
Kortsiktige fordringer 0 50 222

Utleie av gymhaller og kontorer er foretatt på markedsmessige vilkår.

Lån betjenes med rentefot 6 %. Det er utstedt urådelighetserklæ ring på eiendommen i St. Olavs gate som
sikkerhet for lån fra Oslo Turnforening.

Note 2 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

 
Varige

driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01. 123 770 923
Tilgang i året 3 421 275
Avgang i året 0
Anskaffelseskost 31.12. 127 192 198
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger -55 113 592
Balanseført verdi per 31.12. 72 078 606
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret 3 736 907
 

Note 3 - Antall årsverk

Selskapet har ingen ansatte, det er ikke utbetalt godtgjørelse til daglig leder eller styret. Det er ikke gitt lån eller
sikkerhetsstillelse til ledende personer.
Selskapets daglige ledelse ivaretas av morselskapets administrasjon, og 40 % av daglig leders
personalkostnader i morselskapet blir viderefakturert Oslo Turn AS.

Note 4 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.
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OSLO TURN AS
959 782 423

Note 5 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad 2024 2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt 793 829 413 696
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel 122 826 399 790
Skattekostnad 916 655 813 486
 
Skattepliktig inntekt   
Resultat før skatt 4 166 613 3 697 662
+/- Endring i midlertidige forskjeller -558 300 62 341
- Anvendelse av fremførbart underskudd 0 -1 879 568
Skattepliktig inntekt 3 608 313 1 880 435
 
Betalbar skatt i balansen   
Betalbar skatt på årets resultat 793 829 413 696
Betalbar skatt i balansen 793 829 413 696
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BDO AS
Bygdøy al lé 2
Post boks 1704 Vika
0121 Oslo

BDO AS,  et  norsk aksj eselskap,  er delt aker i BDO Int ernat ional Limit ed, et  engelsk selskap med begrenset  ansvar,  og er en del av
det  internasj onale net t verket  BDO, som best år av uavhengige selskaper i de enkelt e land.  Foret aksregisteret : NO 993 606 650 MVA. side 1 av 2

Uavhengig revisors beret ning
Til generalforsamlingen i Oslo Turn AS

Konklusj on

Vi har revidert  årsregnskapet  t i l  Oslo Turn AS.

Årsregnskapet  best år av:

 Balanse per 31.  desember

2024

 Result at regnskap for 2024

 Not er t i l  årsregnskapet ,
herunder et  sammendrag av

vikt ige regnskapsprinsipper.

Et t er vår mening:

 Oppfyl ler årsregnskapet  gj eldende lovkrav,  og

 Gir årsregnskapet  et  ret t visende bilde av
selskapet s f inansiel le st i l l ing per 31.  desember

2024 og av det s result at er for regnskapsåret

avslut t et  per denne datoen i samsvar med

regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i

Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gj ennomført  revisj onen i samsvar med Int ernat ional St andards on Audit ing (ISA-ene). Våre

oppgaver og pl ikt er i henhold t i l  disse st andardene er beskrevet  nedenfor under Revisors oppgaver

og plikter ved revisj onen av årsregnskapet .  Vi er uavhengige av selskapet  i samsvar med kravene i

relevant e lover og forskrif t er i Norge og Int ernat ional Code of  Et hics for Professional Account ant s

(inkludert  int ernasj onale uavhengighet sst andarder) ut st edt  av Int ernat ional Ethics St andards Board

for Account ant s (IESBA-reglene),  og vi har overholdt  våre øvrige et iske forplikt elser i samsvar med

disse kravene.  Innhentet  revisj onsbevis er et t er vår vurdering t i lst rekkel ig og hensikt smessig som

grunnlag for vår konklusjon.

St yret  og dagl ig leders ansvar for årsregnskapet

St yret  og daglig leder (ledelsen) er ansvarl ig for å ut arbeide årsregnskapet  og for at  det  gir et

ret t visende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er

også ansvarl ig for sl ik int ern kont rol l som den f inner nødvendig for å kunne ut arbeide et  årsregnskap

som ikke inneholder vesent l ig fei l informasj on,  verken som følge av misl ighet er eller ut i lsikt ede feil .

Ved ut arbeidelsen av årsregnskapet  må ledelsen t a st andpunkt  t i l  selskapet s evne t i l  fort sat t  drif t

og opplyse om forhold av bet ydning for fort sat t  drif t . Forut set ningen om fort sat t  drif t  skal legges t i l

grunn for årsregnskapet  så lenge det  ikke er sannsynl ig at  virksomheten vil  bli  avviklet .

Revisors oppgaver og pl ikt er ved revisj onen av årsregnskapet

Vårt  mål er å oppnå bet ryggende sikkerhet  for at  årsregnskapet  som helhet  ikke inneholder

vesent l ig fei l informasjon,  verken som følge av misl ighet er eller ut i lsikt ede f eil ,  og å avgi en

revisj onsberetning som inneholder vår konklusj on. Bet ryggende sikkerhet  er en høy grad av

sikkerhet ,  men ingen garant i for at  en revisj on ut ført  i samsvar med ISA-ene, al l t id vi l  avdekke

vesent l ig fei l informasjon.  Feil informasjon kan oppst å som følge av misl ighet er eller ut i lsikt ede feil .

Feil informasj on er å anse som vesent l ig dersom den enkelt vis el ler samlet  med rimel ighet  kan

forvent es å påvirke de økonomiske beslut ningene som brukerne foret ar på grunnlag av

årsregnskapet .
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BDO AS,  et  norsk aksj eselskap,  er delt aker i BDO Int ernat ional Limit ed, et  engelsk selskap med begrenset  ansvar,  og er en del av
det  internasj onale net t verket  BDO, som best år av uavhengige selskaper i de enkelt e land.  Foret aksregisteret : NO 993 606 650 MVA. side 2 av 2

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og pl ikt er vises det  t i l :

ht t ps:/ / revisorforeningen.no/ revisj onsberet ninger

BDO AS

Kj et il  Ardem

st at saut orisert  revisor

(elekt ronisk signert )
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Haslehallen AS – Årsregnskap 2024

HASLEHALLEN AS
915 421 792

Resultatregnskap
Note 2024 2023

Driftsinntekter
Leieinntekter 1 3 407 555 2 995 274
Sum driftsinntekter 3 407 555 2 995 274

Driftskostnader
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle
eiendeler

2 -2 335 323 -2 214 511

Annen driftskostnad 3, 4 -917 098 -1 198 069
Sum driftskostnader -3 252 421 -3 412 580

Driftsresultat 155 134 -417 306

Finansinntekter
Annen renteinntekt 0 90
Annen finansinntekt 14 099 12 532
Sum finansinntekter 14 099 12 622

Finanskostnader
Rentekostnad til foretak i samme konsern 1 -1 539 000 -1 282 500
Sum finanskostnader -1 539 000 -1 282 500

Netto finans -1 524 901 -1 269 878

Resultat før skattekostnad -1 369 767 -1 687 184

Skattekostnad 5 18 914 371 181
Årsresultat -1 350 853 -1 316 003

Overføringer
Annen egenkapital -1 350 853 -1 316 003
Sum overføringer -1 350 853 -1 316 003
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HASLEHALLEN AS
915 421 792

Balanse
Note 31.12.2024 31.12.2023

EIENDELER

Anleggsmidler

Varige driftsmidler
Tomter, bygninger og annen fast eiendom 2 26 027 951 27 332 145
Maskiner og anlegg 2 114 716 146 519
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol. 2 740 301 1 136 404
Sum varige driftsmidler 26 882 969 28 615 068

Sum anleggsmidler 26 882 969 28 615 068

Omløpsmidler

Fordringer
Kundefordringer 177 499 147 926
Andre kortsiktige fordringer 16 410 17 088
Sum fordringer 193 909 165 014

Bankinnskudd, kontanter og lignende
Bankinnskudd, kontanter og lignende 661 247 249 993
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 661 247 249 993

Sum omløpsmidler 855 156 415 007

SUM EIENDELER 27 738 125 29 030 075
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HASLEHALLEN AS
915 421 792

Balanse
Note 31.12.2024 31.12.2023

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital
Aksjekapital 744 000 744 000
Sum innskutt egenkapital 744 000 744 000

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 112 520 1 463 372
Sum opptjent egenkapital 112 520 1 463 372

Sum egenkapital 856 520 2 207 372

Gjeld

Avsetning og forpliktelser
Utsatt skatt 5 0 18 914
Sum avsetning for forpliktelser 0 18 914

Annen langsiktig gjeld
Langsiktig konserngjeld 1 25 650 000 25 650 000
Sum annen langsiktig gjeld 25 650 000 25 650 000

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 107 082 313 758
Kortsiktig konserngjeld 1 980 740 840 030
Annen kortsiktig gjeld 143 782 0
Sum kortsiktig gjeld 1 231 605 1 153 788

Sum gjeld 26 881 605 26 822 703

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 27 738 125 29 030 075

Oslo ___.___/2025

Marianne Frisvold Furuseth
styrets leder

Tuva Wolff Eikrem
styremedlem

Ragnhild Ravnsborg Aanrud
styremedlem

Alf Tor Teigen
styremedlem

Odd Eide
styremedlem

Ole Boran Humborstad
styremedlem

Arne Fredrik Schøyen
daglig leder

04  03
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HASLEHALLEN AS
915 421 792

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter
Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de
leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter
Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er
klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett
år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen
ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på
langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt
beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives
etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes
å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på
etableringstidspunktet.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet
tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler
Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år
og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under
driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med
driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:
Leieavtaler er ikke balanseført.

Skatt
Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt
skatt er beregnet med 0% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige
og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.
Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode
er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.
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HASLEHALLEN AS
915 421 792

Note 1 - Konserntransaksjoner

Oslo Turnforening 2023 2022
Leieinntekt 3 043 298 3 147 788
Rentekostnader 1 539 000 1 282 500
Langsiktig gjeld 25 650 000 25 650 000
Gjeld 980 740 789 808
Oslo Turn AS
Leverandørgjeld 0 50 222

Utleie av gymhaller og kontorer er foretatt på markedsmessige vilkår.

Lån betjenes med rentefot 6 %.

Note 2 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

 
Varige

driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01. 57 162 841
Tilgang i året 604 262
Avgang i året -403 250
Anskaffelseskost 31.12. 57 363 852
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger -30 480 882
Balanseført verdi per 31.12. 26 882 970
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret 2 335 323
 

Note 3 - Antall årsverk

Selskapet har ingen ansatte.
Selskapets daglige ledelse ivaretas av morselskapets administrasjon, og 20 % av daglig leders
personalkostnader blir viderefakturert Haslehallen AS

Note 4 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 5 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad 2024 2023
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel -18 914 -371 181
Skattekostnad -18 914 -371 181
 
Skattepliktig inntekt   
Resultat før skatt -1 369 767 -1 687 184
Permanente forskjeller 1 388 810 0
+/- Endring i midlertidige forskjeller -19 043 278 595
Skattepliktig inntekt 0 -1 408 589
 

Mer om skattekostnad
Selskapet er ikke skattepliktig fra og med inntektsåret 2024.
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BDO AS
Bygdøy al lé 2
Post boks 1704 Vika
0121 Oslo

BDO AS,  et  norsk aksj eselskap,  er delt aker i BDO Int ernat ional Limit ed, et  engelsk selskap med begrenset  ansvar,  og er en del av
det  internasj onale net t verket  BDO,  som best år av uavhengige selskaper i de enkelt e land.  Foret aksregisteret : NO 993 606 650 MVA. side 1 av 2

Uavhengig revisors beret ning
Til generalforsamlingen i Haslehal len AS

Konklusj on

Vi har revidert  årsregnskapet  t i l  Haslehal len AS.

Årsregnskapet  best år av:

 Balanse per 31.  desember

2024

 Result at regnskap for 2024

 Not er t i l  årsregnskapet ,
herunder et  sammendrag av

vikt ige regnskapsprinsipper.

Et t er vår mening:

 Oppfyl ler årsregnskapet  gj eldende lovkrav,  og

 Gir årsregnskapet  et  ret t visende bilde av
selskapet s f inansiel le st i l l ing per 31.  desember

2024 og av det s result at er for regnskapsåret

avslut t et  per denne datoen i samsvar med

regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i

Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gj ennomført  revisj onen i samsvar med Int ernat ional St andards on Audit ing (ISA-ene).  Våre

oppgaver og pl ikt er i henhold t i l  disse st andardene er beskrevet  nedenfor under Revisors oppgaver

og plikter ved revisj onen av årsregnskapet .  Vi er uavhengige av selskapet  i samsvar med kravene i

relevant e lover og forskrif t er i  Norge og Int ernat ional Code of  Et hics for Professional Account ant s

(inkludert  int ernasj onale uavhengighet sst andarder) ut st edt  av Int ernat ional Ethics St andards Board

for Account ant s (IESBA-reglene),  og vi har overholdt  våre øvrige et iske forplikt elser i samsvar med

disse kravene.  Innhentet  revisj onsbevis er et t er vår vurdering t i lst rekkel ig og hensikt smessig som

grunnlag for vår konklusjon.

St yret  og dagl ig leders ansvar for årsregnskapet

St yret  og daglig leder (ledelsen) er ansvarl ig for å ut arbeide årsregnskapet  og for at  det  gir et

ret t visende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er

også ansvarl ig for sl ik int ern kont rol l som den f inner nødvendig for å kunne ut arbeide et  årsregnskap

som ikke inneholder vesent l ig fei l informasj on,  verken som følge av misl ighet er eller ut i lsikt ede feil .

Ved ut arbeidelsen av årsregnskapet  må ledelsen t a st andpunkt  t i l  selskapet s evne t i l  fort sat t  drif t

og opplyse om forhold av bet ydning for fort sat t  drif t . Forut set ningen om fort sat t  drif t  skal legges t i l

grunn for årsregnskapet  så lenge det  ikke er sannsynl ig at  virksomheten vil  bli  avviklet .

Revisors oppgaver og pl ikt er ved revisj onen av årsregnskapet

Vårt  mål er å oppnå bet ryggende sikkerhet  for at  årsregnskapet  som helhet  ikke inneholder

vesent l ig fei l informasjon,  verken som følge av misl ighet er eller ut i lsikt ede f eil ,  og å avgi en

revisj onsberetning som inneholder vår konklusj on. Bet ryggende sikkerhet  er en høy grad av

sikkerhet ,  men ingen garant i for at  en revisj on ut ført  i samsvar med ISA-ene, al l t id vi l  avdekke

vesent l ig fei l informasjon.  Feil informasjon kan oppst å som følge av misl ighet er eller ut i lsikt ede feil .

Feil informasj on er å anse som vesent l ig dersom den enkelt vis el ler samlet  med rimel ighet  kan

forvent es å påvirke de økonomiske beslut ningene som brukerne foret ar på grunnlag av

årsregnskapet .
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BDO AS,  et  norsk aksj eselskap,  er delt aker i BDO Int ernat ional Limit ed, et  engelsk selskap med begrenset  ansvar,  og er en del av
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Rapport fra kontrollkomiteen for året 2024

Anders Eckbo Ingar HvalLars Skar MaiKarin Midttun

Kontrollkomiteen har gjennom året blitt holdt 
løpende orientert om virksomheten i både Oslo 
Turn AS, Haslehallen AS og Oslo Turnforening. 
Vi har mottatt kopi av styrereferater og 
regnskapsrapporter. Eventuelle spørsmål er blitt 
avklart og vi har inntrykk av at det er god kontroll 
med driften.

Regnskapet for 2024 viser et overskudd på kr 4 
033 544 hvilket er vesentlig bedre enn budsjettet 
og reflekterer et nytt godt år for foreningen med 
bl.a. høyere treningsinntekter og god avkastning 
på ledig likviditet. Likvide midler økte med nesten 
5 mill til kr. 27,7 mill som er et meget høyt beløp 
og gjør at forvaltningen blir viktig for foreningen 
fremover.

Driftskostnaden økte med drøye 5% i 2024 hvilket 
ikke er urovekkende, men understreker at det 
er viktig å holde god kostnadskontroll selv om 
likviditeten er meget god. 

På konsolidert basis, inklusive Haslehallen AS 
og Oslo Turn AS, er balansen ytterligere styrket. 
Driftsresultatet for Haslehallen ble negativt, som 
primært skyldes større vedlikeholdskostnader enn 
budsjettert.

Turnforeningen har en meget sterk balanse og er 
i en meget god finansiell posisjon for videre drift. 
Totalt fremstår den økonomiske situasjonen for 
turnforeningen og tilhørende selskaper som meget 
tilfredsstillende.  Kontrollkomiteen anbefaler at 
årets regnskap og årsberetning blir godkjent.

Oslo 11.03.2025
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SAK 6 INNKOMNE FORSLAG

6.1 Plassering av overskuddslikviditet
Foreningen har over flere år hatt solid likviditet. 
Standard bedriftskonti har lave innskuddsrenter, 
og for å oppnå avkastning har deler av midlene 
vært plassert på fastrente og plasseringskontoer. 
På det høyeste har renten på disse vært opptil 
5 %. Det forventes imidlertid en rentenedgang 
fremover, samtidig som foreningen også i 2025 vil 
ha betydelige innskudd.

Styret ber derfor årsmøtet om fullmakt til 
å plassere deler av overskuddslikviditeten i 
verdipapirer som obligasjoner og/eller fond 
med lignende papirer. Målet er å oppnå høyere 
avkastning enn tradisjonelle bankinnskudd, 
samtidig som en forsvarlig risikoprofil 
opprettholdes. Det gjøres oppmerksom på at alle 
investeringer innebærer risiko, og at avkastningen 
både kan bli positiv og negativ. Dersom styret ikke 
finner tilfredsstillende plasseringsmuligheter, vil 
midlene forbli på konto som i dag.

Forslag til vedtak:
Styret gis fullmakt til å vurdere alternative 
plasseringer av deler av foreningens innskudd i 
verdipapirer som obligasjoner og/eller fond med 
lignende papirer. Inntil 15 millioner kroner kan 
investeres i slike plasseringer.

SAK 7 FASTSETTE KONTINGENT 

Det foreslås at kontingenten for 2026 forblir på  
kr 550,.

Forslag til vedtak:
Medlemskontingenten for 2026 settes til kr 550,.

SAK 8  OSLO TURNFORENINGS BUDSJETT  
FOR 2025

Styret presenterer budsjett for 2025 for Oslo 
Turnforening – se side 58.

Forslag til vedtak:
Årsmøtet vedtar Oslo Turnforenings budsjett for 
2025 med et resultat på kr 0,.

SAK 9 BESTEMME FORENINGENS  
ORGANISASJON 

Årsmøte

Styret

Forturnerskap, 
historie og 

miljøutvalget

Arrangements 
og prosjektutvalg

Daglig leder

Treningshuset 
Haslehallen

Treningshuset 
Turnhallen

 

Forslag til vedtak:
Foreningens organisasjon vedtas.  

SAK 10 TILSETTE STATSAUTORISERT REVISOR

BDO har vært revisor for Oslo Turnforening.

Forslag til vedtak:
BDO engasjeres som revisor for Oslo Turnforening. 
Styret får fullmakt til å fastsette honorar.

SAK 11 VALG AV NYTT STYRE

Sammensetning av styret i Oslo Turnforening før 
valget:

Leder Marianne F. Furuseth

Nestleder Bente Skogsrud

Styremedlem Odin Horne

Styremedlem Ole B. Humborstad

Styremedlem Nina R. Stien

Styremedlem Bente Christensen

Styremedlem Kristin B. Axberg

Varamedlem Siw Svendsen

Saksliste 6–16
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Forslag til nytt styre:

Leder Marianne Frisvold Furuseth Ikke på valg 

Nestleder Bente Skogsrud På valg for 2 år

Styremedlem Ole B. Humborstad Ikke på valg

Styremedlem Bente Christensen På valg for 2 år

Styremedlem Morten Ormstrup På valg for 1 år

Styremedlem Odin Horne På valg for 2 år

Styremedlem Kristin B. Axberg På valg for 2 år

Varamedlem Siw Svendsen På valg for 1 år

Forslag til vedtak:
Nytt styre for Oslo Turnforening vedtas.

SAK 12 VALG AV KONTROLLUTVALG

Kontrollutvalgts medlemmer skal velges for 2 år  
av gangen.

Kontrollutvalg:
Leder Anders Eckbo

Medlem Lars Skar

Medlem Ingar Hval

Varamedlem Mai-Karin Midttun

Forslag til nytt kontrollutvalg:
Leder Anders Eckbo På valg for 2 år 

Medlem Lars Skar Ikke på valg

Medlem Ingar Hval Ikke på valg

Varamedlem Mai-Karin Midttun På valg for 1 år

Forslag til vedtak:
Nytt kontrollutvalg for Oslo Turnforening vedtas.

SAK 13 VALG TIL DE ORGANISASJONSLEDD 
FORENINGEN ER TILSLUTTET

Forslag til vedtak:
Årsmøtet gir styret fullmakt til å velge/oppnevne 
representanter til årsmøter/ting eller andre møter 
der foreningen skal være representert.

SAK 14 VALG AV NY VALGKOMITÉ

Valgkomiteen har bestått av:
Leder Åsne Ø. Danielsen

Medlem Elisabeth Seljetun Ruud

Medlem Hein Gulbrandsen

Varamedlem Elisabeth Amundsen

Forslag til ny valgkomité:
Leder Åsne Ø. Danielsen Ikke på valg

Medlem Elisabeth Seljetun Ruud På valg for 2 år 

Medlem Hein Gulbrandsen På valg for 2 år

Varamedlem Elisabeth Amundsen På valg for 1 år

Forslag til vedtak:
Ny valgkomité for Oslo Turnforening vedtas.

SAK 15 UTDELING AV ÆRESBEVISNINGER

SAK 16 AVSLUTNING
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Budsjett 2025 Regnskap 2024 Budsjett 2024
 

Salg turnklær 79 30
Sponsor/reklameinntekter 165 175 232
Sum salgsinntekter pliktig 165 254 262

Kiosksalg 540 560 500
Sum salgsinntekter fritt 540 560 500

Egenandeler 2 318 1 661 2 100
Stevne/ arrangementsinntekter 1 913 2 517 1 970
Sum Egenandeler/stevner 4 231 4 178 4 070

Andre inntekter  lotteri/fysio 160 212 140
Festeavgift og provisjonsinntekter 8 603 8 385 8 385
Sum Andre inntekter 8 763 8 597 8 525

Treningsinntekter 26 718 25 587 25 194

Medlemskontingent 1 733 2 475 1 378

Tilskudd øremerket  utstyrsmidler NGTF 150 160 140
Tilskudd generelt  Oslo idrettskrets og grasrot/
strømstøtte 2 400 3 085 2 230
Mvakompensasjon 2 780 2 775 2 760
Sum tilskudd 5 330 6 020 5 130

Sum inntekter 47 480 47 671 45 059

Oslo Turnforening Budsjett 2025
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Budsjett 2025 Regnskap 2024 Budsjett 2024

Varekjøp  kafe/kiosk -25 -78 -15
Varekostnad  varer for videresalg -127 -25 -69
Sum varekjøp -152 -103 -84

Stevne/arrangementskostnader -515 -863 -720
Reisekostnader -3 196 -3 191 -2 995
Idrettsmateriell -380 -310 -265
Kurs, møter og idrettsaktiviteter -260 -639 -245
Sum andre innkjøp -4 351 -5 003 -4 225

Lønnskostnader -24 620 -22 109 -24 279
Sosiale kostnader med pensjon -4 362 -3 865 -4 104
Andre personalkostnader -537 -551 -537
Sum personal -29 519 -26 525 -28 921

Ordinære avskrivninger -974 -860 -767
Kostnader lokaler -10 661 -10 692 -10 211
Driftsmidler -525 -753 -630
Reparasjon og vedlikehold -80 -252 -80
Honorarer -2 477 -1 532 -1 525
Kontorkostnader -337 -326 -290
Reise, diett mv -270 -45 -270
Salgs og reklamekostnader -550 -604 -430
Gaver/premier -107 -79 -101
Kontingenter  NGTF og krets -1 154 -1 109 -998
Stipend -550 -281 -550
Andre kostnader -216 -352 -841
Sum andre kostnader -17 901 -16 885 -16 142

SUM DRIFTSKOSTNADER -51 923 -48 516 -49 372

DRIFTSRESULTAT -2 735 -2 735 -4 313

Finansinntekter 4 443 4 879 4 319
Finanskostnader 0 0 -6
Netto finansresultat 4 443 4 879 4 313

Ordinært resultat 0 4 034 0
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 Lov for Oslo Turnforening
Stiftet i 13. april 1855

Sist endret ihht ny lovnorm vedtatt av Idrettsstyret i 2023 og årsmøtet for foreningen i 2023

I. INNLEDENDE BESTEMMELSER

§ 1 Formål
(1) Foreningens formål er å drive idrett organisert 

i Norges idrettsforbund og olympiske og 
paralympiske komité (NIF).

(2) Arbeidet skal preges av frivillighet, demokrati, 
lojalitet og likeverd. All idrettslig aktivitet 
skal bygge på grunnverdier som idrettsglede, 
fellesskap, helse og ærlighet.

§ 2 Organisasjon
(1) Foreningen er selveiende og frittstående med 

utelukkende personlige medlemmer. 

(2) Foreningen er medlem av Norge Gymnastikk og 
Turnforbund. 

(3) Foreningen er medlem av NIF gjennom 
Oslo idrettskrets og er tilsluttet Idrettens 
samarbeidsutvalg (ISU) i bydel Grünerløkka, Oslo 
kommune. 

(4) Foreningen skal overholde overordnede 
organisasjonsledds regelverk og vedtak. NIFs 
regelverk gjelder for foreningen uavhengig av hva 
som måtte stå i foreningens egen lov. 

§ 3 Medlemmer
(1) For at en person skal opptas i foreningen må 

vedkommende:

a) Akseptere å overholde foreningens og 
overordnede organisasjonsledds regelverk og 
vedtak.

b) Ha gjort opp eventuelle økonomiske 
forpliktelser til foreningen og andre 
organisasjonsledd i NIF. 

(2) Styret i foreningen kan i særlige tilfeller nekte 
en person medlemskap. Før vedtak treffes, 
skal personen gjøres kjent med bakgrunnen 
for saken og gis en frist på to uker til å uttale 
seg. Vedtaket skal være skriftlig og begrunnet 
samt informere om klageadgang. Vedtaket kan 
påklages til idrettskretsen innen tre uker etter at 
det er mottatt. Klagen skal sendes til foreningens 

styre, som eventuelt kan omgjøre vedtaket. 
Dersom vedtaket opprettholdes, sendes klagen til 
idrettskretsen innen to uker.  

(3) Medlemskap i foreningen er først gyldig fra den 
dag kontingent er betalt.

(4) Medlemmet plikter å overholde foreningen og 
overordnede organisasjonsledds regelverk og 
vedtak.

(5) Utmelding skal skje skriftlig og får virkning når 
den er mottatt. Elektronisk utmelding oppfyller 
kravet til skriftlighet. 

(6) Foreningen kan frata medlemskap fra medlem 
som etter purring ikke betaler fastsatt 
medlemskontingent. Medlem som skylder 
kontingent for to år, taper automatisk sitt 
medlemskap i foreningen og skal strykes fra 
lagets medlemsliste. 

(7) 

a) Styret i foreningen kan i andre særlige tilfeller 
frata et medlem medlemskapet for en periode på 
inntil ett år. Før vedtak treffes, skal vedkommende 
gjøres kjent med bakgrunnen for saken og gis 
en frist på to uker til å uttale seg. Vedtaket skal 
være skriftlig og begrunnet samt informere om 
klageadgang. 

b) Ved fratakelse av medlemskap kan den saken 
gjelder kreve at vedtaket behandles av ordinært/
ekstraordinært årsmøte, og har rett til å være til 
stede ved årsmøtets behandling av saken. Kravet 
må fremsettes innen én uke etter at vedtaket er 
mottatt, og årsmøtet må deretter avholdes innen 
én måned.

c) Ved fratakelse av medlemskap kan foreningens 
vedtak påklages til idrettskretsen innen tre uker 
etter at vedtaket er mottatt. Klagen skal sendes 
til foreningens styre, som eventuelt kan omgjøre 
vedtaket dersom det er fattet av styret selv. 
Dersom vedtaket opprettholdes, sendes klagen til 
idrettskretsen innen to uker. Foreningens vedtak 
trer ikke i kraft før klagefristen er utløpt, eventuelt 
når klagesaken er avgjort. 



Årbok 2024 – Oslo Turnforening

61

(8) Foreningen skal føre elektroniske medlemslister 
i idrettens nasjonale medlemsregister i tråd med 
forskrift gitt av Idrettsstyret.

§ 4 Kjønnsfordeling
(1) Foreningen skal arbeide for lik kjønnsfordeling 

ved valg/oppnevning til styrer, komiteer mv. og 
valg/oppnevning til representasjon i årsmøte/ting 
i overordnet organisasjonsledd. 

(2) Ved valg/oppnevning av styre, råd, utvalg/komité 
mv. og ved representasjon til årsmøte/ting i 
overordnet organisasjonsledd, skal begge kjønn 
være representert. Ved valg/oppnevning av mer 
enn tre personer, skal det velges/oppnevnes minst 
to personer fra hvert kjønn. Bestemmelsen gjelder 
tilsvarende ved valg av mer enn ett varamedlem. 
Ansattes representant teller ikke med ved 
beregningen av kjønnsfordelingen. 

(3) Ved valg/oppnevning til styre, råd, utvalg/komité 
mv. i strid med bestemmelsen, skal styret innen 
én måned etter årsmøtet sende ut innkalling til 
ekstraordinært årsmøte der nytt valg foretas. 
Eksisterende medlemmer i det aktuelle styret, 
komiteen mv. blir sittende til nytt styre, komité 
mv. er valgt/oppnevnt.

(4) Idrettsstyret kan pålegge foreningen å oppfylle 
bestemmelsen, herunder innkalle til nytt årsmøte 
eller foreta ny oppnevning.

(5) Idrettsstyret kan, når det foreligger særlige 
forhold, gi dispensasjon fra denne bestemmelsen 
for et valg/oppnevning. 

§ 5 Generelle regler om stemmerett, valgbarhet, 
forslagsrett mv.
(1) For å ha stemmerett, være valgbar til årsmøte/

tingvalgte organer og kunne velges/oppnevnes 
som representant til årsmøte/ting i overordnet 
organisasjonsledd, må man ha fylt 15 år i løpet 
av kalenderåret, vært medlem av foreningen i 
minst én måned og ha gjort opp sine økonomiske 
forpliktelser til foreningen. 

(2) Et medlem kan ikke samtidig inneha mer enn et 
av følgende verv i foreningen: medlem av styret, 
valgkomité, kontrollutvalg, lovutvalg, revisor, 
utvalg som ilegger sanksjoner. 

(3) Et medlem kan ikke ha styreverv i flere 
idrettslag som deltar i samme konkurranse. 
Tilsvarende gjelder andre tillitsverv som 
gir påvirkningsmulighet over den aktuelle 
konkurranseaktiveten, eller tilgang på informasjon 
som kan benyttes til ett av idrettslagenes fordel. 

4) Forslagsrett:
a) Et medlem har forslagsrett til og på årsmøtet i 

foreningen. 

b) Styret i foreningen har forslagsrett til og på 
årsmøtet i foreningen. 

c) Møteberettiget komité/utvalg har forslagsrett 
til årsmøtet i saker som ligger innenfor sitt 
arbeidsområde, og dets representant(er) har 
forslagsrett på årsmøtet innenfor komiteens/
utvalgets arbeidsområde. 

(5) Møte- og talerett: 
a) Representant fra overordnet organisasjonsledd 

har møte og talerett på årsmøtet i foreningen.

(b) Revisor har møte og talerett på årsmøtet i saker 
som ligger innenfor sitt arbeidsområde.

§ 6 Stemmerett, valgbarhet og 
representasjonsrett for arbeidstaker
(1) Med arbeidstaker etter denne bestemmelsen 

menes person som: 

a) utfører lønnet arbeid for foreningen 
tilsvarende en stillingsbrøk på mer enn 20 %, 
eller 

b) mottar mer enn 1 G i lønn/andre ytelser fra 
foreningen i løpet av et kalenderår.

(2) En arbeidstaker i foreningen har ikke stemmerett 
på foreningens årsmøte, og er ikke valgbar til 
styre, råd, utvalg/komité mv. i foreningen eller 
overordnede organisasjonsledd. Tillitsvalgt som 
får relevant ansettelse, plikter å fratre tillitsvervet 
ved tiltredelse av stillingen, og kan ikke gjeninntre 
før ansettelsesforholdet er opphørt.

(3) En arbeidstaker i foreningen kan ikke velges eller 
oppnevnes som representant til årsmøte/ting 
eller ledermøte i overordnede organisasjonsledd. 
Det kan heller ikke velges eller oppnevnes 
representant som er arbeidstaker i det 
organisasjonsledd representasjonen skjer.

(4) Bestemmelsen er ikke til hinder for at 
foreningen gir de ansatte rett til å utpeke 
ansattrepresentant(er) til foreningens styre.

(5) En person som er valgt eller oppnevnt i strid 
med bestemmelsen anses ikke som valgt eller 
oppnevnt.  

(2) Likeså er vedkommende inhabil når andre 
særegne forhold foreligger som er egnet til å 
svekke tilliten til vedkommendes upartiskhet; 
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blant annet skal det legges vekt på om 
avgjørelsen i saken kan innebære særlig fordel, 
tap eller ulempe for vedkommende selv eller 
noen som vedkommende har nær personlig 
tilknytning til. Det skal også legges vekt på om 
inhabilitetsinnsigelse er reist av en part.  

(3) Er en overordnet inhabil, kan avgjørelse i saken 
heller ikke treffes av direkte underordnet i 
foreningen.

(4) Inhabilitetsreglene får ikke anvendelse dersom 
det er åpenbart at den tillitsvalgte, oppnevnte 
representanten eller ansattes tilknytning til 
saken eller partene ikke vil kunne påvirke 
vedkommendes standpunkt og idrettslige 
interesser ikke tilsier at vedkommende viker sete. 

(5) Med part menes i denne bestemmelsen person, 
herunder juridisk person, som en avgjørelse retter 
seg mot eller som saken ellers direkte gjelder.  

(6) I styrer, komiteer og utvalg treffes avgjørelsen 
av organet selv, uten at vedkommende medlem 
deltar. Dersom det i en og samme sak oppstår 
spørsmål om inhabilitet for flere medlemmer, 
kan ingen av dem delta ved avgjørelsen av sin 
egen eller et annet medlems habilitet, med 
mindre organet ellers ikke ville være vedtaksført i 
spørsmålet. I sistnevnte tilfelle skal alle møtende 
medlemmer delta. Medlemmet skal i god 
tid si fra om forhold som gjør eller kan gjøre 
vedkommende inhabil. Før spørsmålet avgjøres, 
bør varamedlem eller annen stedfortreder 
innkalles til å møte og delta ved avgjørelsen 
dersom det kan gjøres uten vesentlig tidsspille 
eller kostnad.

(7) I øvrige tilfeller avgjør vedkommende selv om 
vedkommende er inhabil. Dersom en part krever 
det og det kan gjøres uten vesentlig tidsspille, 
eller vedkommende ellers finner grunn til det, skal 
vedkommende selv forelegge spørsmålet for sin 
nærmeste overordnede til avgjørelse.

(8) Bestemmelsen gjelder ikke på årsmøtet i 
foreningen. 

§ 9 Vedtaksførhet, flertallskrav og protokoll 
(1) Styrer, komiteer og utvalg i foreningen er 

vedtaksføre når et flertall av medlemmene er til 
stede. Vedtak fattes med flertall av de avgitte 
stemmene. Ved stemmelikhet er møteleders 
stemme avgjørende. 

(2) Vedtak kan fattes ved skriftlig behandling eller 
ved fjernmøte, dersom et flertall av medlemmene 
gir sin tilslutning til dette. Ved skriftlig behandling 

sendes kopier av sakens dokumenter samtidig 
til alle medlemmer med forslag til vedtak. 
Ved fjernmøte skal alle møtedeltakerne kunne 
kommunisere med hverandre.

(3) Det skal føres protokoll fra styremøter. 
Protokollene skal være tilgjengelige for 
foreningens medlemmer, med mindre styret 
bestemmer noe annet i den enkelte sak.

§ 10 Tillitsvalgtes refusjon av utgifter. 
Godtgjørelse
(1) Tillitsvalgt kan motta refusjon for nødvendige, 

faktiske utgifter som påføres vedkommende i 
forbindelse med utførelsen av vervet.

(2) Tillitsvalgt kan motta en rimelig godtgjørelse for 
sitt arbeid. 

(3) Godtgjørelse til styret og daglig leder skal klart 
fremgå av vedtatt budsjett og regnskap.

III. ØKONOMI

§ 11 Regnskaps- og revisjonsplikt mv.  
(1) Foreningen er regnskaps og revisjonspliktig, 

og skal utarbeide et årsregnskap som vedtas av 
årsmøtet. Årsregnskapet skal undertegnes av 
samtlige styremedlemmer. Dersom foreningen har 
daglig leder, skal også daglig leder undertegne.  

(2) Foreningen skal følge alminnelig lovgivning for 
regnskap og revisjon der dette gjelder. Idrettslag 
med en årlig omsetning på fem millioner 
kroner eller mer, skal engasjere revisor og følge 
alminnelig lovgivning for regnskap og revisjon 
selv om de ikke er forpliktet til dette etter 
alminnelig lovgivning. For idrettslag som ikke har 
regnskapsplikt etter alminnelig lovgivning, gjelder 
uansett følgende:

a) Regnskapet skal vise en oppstilling over 
inntekter og kostnader i regnskapsåret og 
skal omfatte hele foreningens aktivitet. 
Dersom foreningen er inndelt i flere 
grupper/avdelinger, skal de enkelte 
grupper/avdelingers aktiviteter også vises i 
regnskapet. 

b) Alle transaksjoner skal dokumenteres på en 
måte som viser deres berettigelse.  

c) Regnskapet skal bokføres og spesifiseres 
så ofte som opplysningenes karakter og 
foreningens art og omfang tilsier.  

d) Regnskapet med alle bilag, bokførte 
opplysninger og underdokumentasjon skal 



Årbok 2024 – Oslo Turnforening

63

oppbevares på en trygg måte i minimum fem 
år etter regnskapsårets slutt. 

e) Bankkonti skal være knyttet til foreningen, 
og skal disponeres av minimum to personer 
i fellesskap. Alle utbetalingstransaksjoner 
skal være godkjent av minimum to personer i 
fellesskap. 

(3) Foreningen skal ha underslagsforsikring. 

§ 12 Budsjett 
(1) På årsmøtet skal det vedtas et budsjett som 

inneholder alle hovedposter i resultatregnskapet. 
Eventuelle midler avsatt til kontrollutvalgets 
arbeid skal spesifiseres særskilt.

(2) Budsjettet skal være realistisk, og resultatet skal 
ikke vise underskudd med mindre det dekkes av 
positiv egenkapital.

(3) Det vedtatte budsjettet bør fremkomme i egen 
kolonne når årsregnskapet fremlegges.

§ 13 Utlån og garanti
 Foreningen kan ikke gi lån eller stille garantier 

for lån hvis ikke lånet eller garantien er sikret 
med betryggende pant eller annen betryggende 
sikkerhet. Sikkerheten for lån og garantier skal 
opplyses i note til årsoppgjøret. 

IV. ÅRSMØTE, STYRE, UTVALG MV.  

§ 14 Årsmøtet
(1) Årsmøtet er foreningens høyeste myndighet, og 

avholdes hvert år innen utgangen av mars måned. 
Årsmøtet kan avholdes elektronisk.

(2) Årsmøtet innkalles av styret med minst én 
måneds varsel direkte til medlemmene, ved 
oppslag på foreningens internettside, kunngjøring 
i pressen eller på annen forsvarlig måte. 
Innkallingen kan henvise til at saksdokumentene 
gjøres tilgjengelig på foreningens internettside 
eller på annen forsvarlig måte. I så fall skal det 
fremgå at dokumentene vil bli gjort tilgjengelige 
senest én uke før årsmøtet. Forslag som skal 
behandles på årsmøtet, må være sendt til styret 
senest fire uker før årsmøtet. Fullstendig sakliste 
og andre nødvendige saksdokumenter med 
forslag til årsmøtet må være gjort tilgjengelig 
senest én uke før årsmøtet. 

(3) Ved innkalling i strid med bestemmelsen, avgjør 
årsmøtet hhv. under godkjenning av innkalling 
og godkjenning av saklisten, om årsmøtet er 
lovlig innkalt og om det er saker som ikke kan 
behandles.  

(4) Alle foreningens medlemmer har adgang til 
årsmøtet. Årsmøtet kan beslutte at andre 
personer og/eller media kan være til stede, 
eventuelt at årsmøtet kun er åpent for 
medlemmer og andre med møterett.

(5) Årsmøtet er vedtaksført dersom det møter et 
antall stemmeberettigede medlemmer som minst 
tilsvarer antall styremedlemmer som skal velges 
av årsmøtet. Dersom årsmøtet ikke er vedtaksført, 
kan det innkalles til årsmøte på nytt uten krav til 
minimumsdeltakelse.

(6) På årsmøtet kan ikke behandles forslag om 
endring i lov eller bestemmelser som ikke er 
oppført på den saklisten som er gjort tilgjengelig 
eller sendt ut. Andre saker kan behandles når 2/3 
av de fremmøtte stemmeberettigede vedtar det 
ved godkjenning av saklisten.

§ 15 Ledelse av årsmøtet
Årsmøtet ledes av valgt(e) dirigent(er). Verken 

dirigent eller protokollfører behøver å være 
medlem. 

§ 16 Årsmøtets oppgaver
(1) Årsmøtet skal:

1. Godkjenne de stemmeberettigede.

2. Velge dirigent(er).

3. Velge protokollfører(e).

4. Velge to medlemmer til å underskrive 
protokollen.

5. Godkjenne innkallingen. 

6. Godkjenne saklisten.

7. Godkjenne forretningsorden.

8. Behandle foreningens årsberetning.

9. Behandle foreningens regnskap, styrets 
økonomiske beretning, kontrollutvalgets 
beretning [og revisors beretning]. 

10. Behandle forslag og saker.

11. Fastsette medlemskontingent på minst kr 
50, og treningsavgift, eller gi fullmakt til å 
fastsette treningsavgifter.

12. Vedta foreningens budsjett.

13. Behandle foreningens organisasjonsplan.

14. Foreta følgende valg:
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a. Styre med leder, nestleder, fem styremedlem(mer) 
og minst ett varamedlem(mer).

b. Kontrollutvalg med to medlemmer og to 
varamedlem(mer). 

c. Representanter til ting og møter i 
de organisasjonsledd foreningen har 
representasjonsrett eller gi styret fullmakt til å 
oppnevne representantene.

d. Valgkomité med leder, to medlemmer og ett 
varamedlem.  

e. Eventuelt øvrige valg i henhold til foreningens 
organisasjonsplan.

 Ledere og nestledere velges enkeltvis. Øvrige 
medlemmer velges samlet. Deretter velges 
varamedlemmene samlet. Der det velges flere 
varamedlemmer skal det velges 1 varamedlem,  
2. varamedlem osv.

(15)  Engasjere revisor til å revidere foreningens 
regnskap, dersom det etter denne lov er krav til 
revisor.

§ 17 Stemmegivning på årsmøtet
(1) Med mindre annet er bestemt i denne lov, skal 

et vedtak, for å være gyldig, være truffet med 
almin nelig flertall av de avgitte stemmer. Ingen 
represen tant har mer enn én stemme. Ingen kan 
møte eller avgi stemme ved fullmakt. Blanke 
stemmer skal anses som ikke avgitt. 

(2) Valg foregår skriftlig hvis det foreligger mer enn 
ett forslag eller det fremmes krav om det. Hvis 
det skal være skriftlige valg, kan bare foreslåtte 
kandidater føres opp på stemmeseddelen. 
Stemmesedler som er blanke, eller som 
inneholder ikke foreslåtte kandidater, eller ikke 
inneholder det antall det skal stemmes over, teller 
ikke, og stemmene anses som ikke avgitt. 

(3) Når et valg foregår enkeltvis og ingen kandidat 
oppnår mer enn halvparten av de avgitte 
stemmer, foretas omvalg mellom de to kandidater 
som har oppnådd flest stemmer. Er det ved 
omvalg stemmelikhet, avgjøres valget ved 
loddtrekning. 

(4) Når det skal velges flere ved én avstemning, 
må alle har mer enn halvparten av de avgitte 
stemmene for å anses valgt. Dette gjelder 
ikke ved valg av vararepresentant. Hvis ikke 
tilstrekkelig mange kandidater har oppnådd 
dette i første omgang, anses de valgt som har 
fått mer enn halvparten av stemmene. Det 

foretas så omvalg mellom de øvrige kandidater 
og etter denne avstemning anses de som har 
fått flest stemmer for valgt. Er det ved omvalg 
stemmelikhet, avgjøres valget ved loddtrekning. 

§ 18 Ekstraordinært årsmøte 
(1) Ekstraordinært årsmøte i foreningen innkalles av 

foreningens styre med minst 2 ukers frist etter: 

a) vedtak av foreningens styre eller årsmøte, 

b) vedtak av styre eller årsmøte/ting i overordnet 
organisasjonsledd, eller 

c) skriftlig krav fra 1/4 eller 50 av foreningens 
stemmeberettigede medlemmer.

(2) Saklisten og andre nødvendige dokumenter 
skal vedlegges innkallingen eller være gjort 
tilgjengelig på forsvarlig måte og dette skal 
fremgå av innkallingen. 

(3) Ekstraordinært årsmøte er vedtaksført dersom 
det møter et antall stemmeberettigede 
medlemmer som minst tilsvarer antall 
medlemmer av styret iht. denne lov. Dersom det 
ekstraordinære årsmøtet ikke er vedtaksført, 
kan det innkalles til årsmøte på nytt uten krav til 
minimumsdeltakelse.

(4) Ekstraordinært årsmøte i foreningen skal bare 
behandle de saker som er angitt i vedtaket 
eller i kravet/kravene om innkalling av det 
ekstraordinære årsmøtet. 

(5) Ved innkalling i strid med bestemmelsen, 
avgjør det ekstraordinære årsmøtet hhv. under 
godkjenning av innkalling og godkjenning av 
saklisten, om det ekstraordinære årsmøtet er 
lovlig innkalt og om det er saker som ikke kan 
behandles.

§ 19 Disposisjoner av vesentlig betydning, 
ekstraordinær karakter eller betydelig omfang
 Disposisjoner av vesentlig betydning, 

ekstraordinær karakter eller betydelig omfang i 
forhold til foreningens størrelse eller virksomhet, 
kan kun vedtas av årsmøtet. 

§ 19a Avtaler med foreningens nærstående
(1) Kommersielle avtaler som har en virkelig verdi som 

er større enn 2G kan ikke inngås med nærstående. 
Dersom det likevel er gode grunner til at dette 
bør gjøres skal slike avtaler godkjennes av styret 
og gjennomgås av Kontrollutvalget, som gir sin 
eventuelle anbefaling til styret, før avtale inngås. 
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(2) Med nærstående menes: 

(a) Ektefelle og en person som vedkommende bor 
sammen med i ekteskapslignende forhold; 

(b) Slektninger i rett oppstigende eller nedstigende 
linje og søsken;

(c) Slektninger i rett oppstigende eller nedstigende 
linje til en person som nevnt i bokstav a;

(d) Ektefelle til, og en person som bor sammen i 
ekteskapslignende forhold med, noen som nevnt 
i nr. 2;

(e) Selskap der vedkommende selv eller noen som 
nevnt i bokstav a til d eier mer enn 20 % av 
aksjene. 

(3) Kontrollutvalget skal kontrollere at avtaler inngått 
med noen nevnt i første og annet ledd er inngått 
på vilkår som ikke er mindre fordelaktig enn 
vanlig forretningsmessige vilkår og prinsipper. 

(4) Bestemmelsen gjelder ikke avtale om lønn og 
godtgjørelse til styret, daglig leder, senterleder og 
andre ansatte i ledende stillinger. 

§ 20 Foreningens styre
(1) Foreningen ledes og forpliktes av styret 

som representerer foreningen utad. Styret 
er foreningens høyeste myndighet mellom 
årsmøtene. 

(2) Styret skal blant annet:

a) Iverksette årsmøtets og overordnede 
organisasjonsledds regelverk og vedtak.

b) Påse at foreningens midler brukes og forvaltes 
på en forsiktig måte i samsvar med de vedtak 
som er fattet på årsmøtet eller i overordnede 
organisasjonsledd, og sørge for at foreningen har 
en tilfredsstillende organisering av regnskaps 
og budsjettfunksjonen samt en forsvarlig 
økonomistyring.

c) Oppnevne komiteer/utvalg, og utarbeide mandat/
instruks for disse.

d) Oppnevne en ansvarlig for politiattestordningen 
og en ansvarlig for barneidretten.

e) Oppnevne representanter til årsmøter/ting i 
overordnede organisasjonsledd dersom årsmøtet 
ikke har valgt representanter.

f) Rapportere organisasjonsdata i samsvar med krav 

fastsatt av Idrettsstyret. 

(3) Styret skal avholde møter når lederen bestemmer 
det eller minst to av styrets medlemmer forlanger 
det.

§ 21 Kontrollutvalg
(1) Kontrollutvalget har følgende oppgaver: 

a) Påse at foreningens virksomhet drives i 
samsvar med foreningens og overordnet 
organisasjonsledds regelverk og vedtak.

b) Ha et særlig fokus på at foreningen har 
forsvarlig forvaltning og økonomistyring, at dets 
midler benyttes i samsvar med lover, vedtak, 
bevilgninger og økonomiske rammer. 

c) Forelegges alle forslag til vedtak som skal 
behandles på årsmøtet, og avgi en uttalelse til de 
saker som ligger innenfor sitt arbeidsområde.

d) Føre protokoll over sine møter, avgi en beretning 
til årsmøtet, og foreta regnskapsrevisjon, med 
mindre foreningen har engasjert revisor. I så fall 
skal utvalget minst ha et årlig møte med revisor, 
og kan ved behov engasjere revisor for å utføre 
de revisjonsoppgaver utvalget finner nødvendig.

e) Utføre de oppgaver som fremgår av vedtatt 
instruks. 

(2) Kontrollutvalget skal ha tilgang til alle 
opplysninger, redegjørelser og dokumenter 
som utvalget anser nødvendig for å utføre sine 
oppgaver. 

§ 22 Valgkomité
Valgkomiteen velges på årsmøtet på fritt grunnlag, 
etter innstilling fra styret, og skal legge frem 
innstilling på kandidater til alle øvrige tillitsverv 
som skal velges på årsmøtet. Medlem av 
valgkomité som selv blir kandidat til verv, plikter å 
tre ut av valgkomiteen med mindre vedkommende 
skriftlig meddeler valgkomiteen og forslagsstiller 
at vedkommende ikke er aktuell for vervet. 

§ 23 Grupper
(1) Foreningens årsmøte kan beslutte å opprette 

og nedlegge grupper, og hvordan disse 
skal organiseres og ledes. Dette vedtas i 
forbindelse med årlig behandling av foreningens 
organisasjonsplan, jf. § 16 pkt. 13.

(2) Dersom foreningens årsmøte ved behandlingen 
av organisasjonsplanen har vedtatt å opprette 
grupper med gruppestyrer, gjelder følgende: 

a) Hver gruppe skal ha et gruppestyre på minst tre 
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medlemmer. Gruppestyret velges på årsmøtet. 
Gruppen foreslår kandidater til gruppestyret 
til valgkomiteen. Eventuelt kan årsmøtet gi 
hovedstyret fullmakt til å oppnevne gruppestyrer 
etter forslag på kandidater fra gruppen. 

b) Gruppen avholder et årlig møte før årsmøtet i 
foreningen. Hovedstyret fastsetter en siste frist 
for avholdelse av det årlige møtet. Møtet innkalles 
av gruppestyret med minst én ukes frist. Det 
årlige møtet skal behandle gruppens regnskap, 
og kan fremme innspill til hovedstyret om blant 
annet foreningens regnskap, årsberetning, 
treningsavgift, budsjett og årsplan.   

c) Gruppestyret konstituerer seg selv, med mindre 
annet er besluttet av årsmøtet.

d) Gruppestyret fastsetter eventuell årlig 
treningsavgift innenfor rammen av fullmakt gitt av 
årsmøtet. 

(3) Gruppestyret eller representanter for grupper kan 
ikke inngå avtaler eller på annen måte forplikte 
foreningen uten fullmakt fra hovedstyret.

V. ØVRIGE BESTEMMELSER

§ 24 Lovendring
(1) Styret skal oppdatere loven i samsvar med 

eventuelle endringer i NIFs lov/lovnorm, og gjøre 
endringene kjent for foreningens medlemmer så 
snart de er vedtatt av styret. 

(2) Øvrige lovendringer kan bare foretas på ordinært 
eller ekstraordinært årsmøte i foreningen etter å 
ha vært oppført på saklisten, og krever 2/3 flertall 
av de avgitte stemmer. Endringene trer i kraft 
straks, med mindre årsmøtet vedtar noe annet. 
Dersom årsmøtet vedtar lovendringer, sendes 
protokollen til idrettskretsen. Ved eventuell 
motstrid mellom foreningens regelverk og NIFs 
regelverk, går NIFs regelverk foran. Idrettskretsen 
kan, som overordnet organisasjonsledd, pålegge 
nødvendig endring for å unngå motstrid med 
NIFs regelverk.

(3) Endringer i §§ 24 og 25 kan ikke vedtas av 
foreningen selv med mindre endringene følger av 
NIFs regelverk eller lovnorm.

§ 25 Oppløsning, sammenslutning, utmelding og 
annet opphør
(1) Forslag om oppløsning må vedtas med 2/3 

flertall på to påfølgende årsmøter, der det 
etterfølgende årsmøte må avholdes minimum 
tre måneder og maksimum 6 måneder senere. 
Dersom foreningens årsmøte vedtar oppløsning 

ved enstemmighet, er foreningen oppløst uten 
påfølgende årsmøte. Foreningen skal skriftlig 
varsle idrettskrets og særforbund senest 14 dager 
før foreningens årsmøte behandler forslag om 
oppløsning. 

(2) Sammenslutning med andre idrettslag anses 
ikke som oppløsning av foreningen. Vedtak om 
sammenslutning eller utmelding fra særforbund 
og/eller NIF treffes i samsvar med bestemmelsene 
om lovendring, jf. § 24.

(3) Ved utmelding tilfaller foreningens eiendeler NIF 
eller formål godkjent av Idrettsstyret hvis det er 
ytet offentlig støtte/spillemidler til disse eiendeler. 
Ved oppløsning eller annet opphør av foreningen 
tilfaller lagets overskytende midler etter 
avvikling et formål godkjent av idrettskretsen. 
Underretning om at foreningen skal oppløses, skal 
sendes til idrettskretsen 14 dager før foreningen 
holder sitt ordinære årsmøte for behandling av 
saken.
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Medlemsstatistikk 1980–2024
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Foreningens formenn/ledere

1855– J. Stockinger & Fr. Knutsen
1855–1857 J. Wilson
1857–1863 O. Von Hanno
1863–1864 B. Roggen
1864 Ole Johannesen
1865 E. Juul
1866–1867 J. Fischer
1868 Robsam
1868–1871 C. O. Lutzow
1868 C. Linthoe
1868–1871 Ivar S. Young
1871–1873 Fr. Backer
1873–1875 L. Young
1875–1877 M. Gulberg
1877–1887 J. Fischer
1887–1888 Marius Lund
1888–1890 C. Jensen
1890–1905 A. Frisch
1905–1906 Emil Pettersen
1907–1912 Johan Sverre
1912 J. Rieck
1912 Gurstad
1913–1915 C. Gulbrandsen
1915–1918 Oskar W. Bye
1919–1921 J. Rieck
1922–1923 Oskar W. Bye
1924–1938 Torleif Torkildsen
1938–1941 Dr. Cato Aall
Under okkupasjonen fungerte foreningen under bridgeklubben Fortuna, v/ Einar Ween
1946 Dr. Cato Aall
1947–1948 R. Bækken
1949 Dr. Cato Aall
1950–1955 Karl Ottersen
1955–1957 R. Bækken
1957–1959 Ivar Storsveen
1959–1960 Karl Ottersen
1960–1968 Thor Barve
1968–1976 Arne Sandvold
1976–1977 Kjell Hill
1977–1984 Inger Hektoen
1984–1988 Rudolf Jenssen
1988–1990 Odd Evans Nilsen
1990–1994 Inger Lise Wilhelmsen
1994–1996 Alf Teigen
1996–1998 Sverre Grimstad
1998–2004 Harald Wigaard
2004–2006 Erik Gran
2006–2008 Tore Klevenberg
2008–2024 AnnMari Steinsland
2024– Marianne Frisvold Furuseth
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Foreningens medaljeliste

Æresmedlemmer
James Wilson 1855
Johan Sverre 1912
Emil Petersen 1917
Oscar W. Bye 1924
A. Frisch 1926
Einar S. Ween 1938
T. Torkildsen 1938
Elisa Platou 1945
Otto Authén 1961
Lorentz Gulli 1965
Henry R. Bækken 1974

Inger Hektoen (post mortem) 1988
IngerLise Wilhelmsen 2002
Unni Holmen 2005
Harald Wigaard 2005
Turid Hemer 2019
Jan Olsen 2019
Erik Gran 2020
Alf Tor Teigen 2020
AnnMari Steinsland 2022
Odd Eide 2023

Utdelte fortjenestemedaljer i Gull
J. Fischer, forstander 1894
Johan Martens, skibsmegler 1915
Emil Pettersen, konsul 1917
J. G. Thulin, major, Sverige 1922
Oscar W. Bye, dekorasjonsmaler 1924
E. Nermann, obertsløytnant, Sverige 1930
K. Knudsen, generalmajor, Danmark 1930
Johan Sverre, oberstløytnant 1932
Elisa Platou, gymnastikkinspektør 1935
K. E. Levälahti, obertsløytnant, Finland 1935
Camillo M. Holm, direktør 1935
Axel Berg von Linde, kaptein 1938
Torleif Torkildsen 1938
Einar S. Ween, driftsbestyrer 1938
Andrea V. Thue, oberstløytnant 1938
Benedikt Waage, grosserer, Island 1938
Axel Andresen, vekselmegler 1939
Guri Haffner 1946
Kirsten Stamsø 1946
Carl Alfred Pedersen, intendant 1946
Lorentz Gulli, forvalter 1946
Reidar Tønsberg, ingeniør 1946
Cato Aall, doktor 1946
Otto Authén, agent 1946
Agne Holmstrøm, direktør, Sverige 1949
Ths. Fearnley, hoffjegermester 1955
Sverre Iversen, direktør 1955
Realf Robach, sekretær 1955
Henry R. Bækken, abonnementssjef 1959
C. A. Carlsen, kontorsjef 1959
Carl Ottersen, o.r.sakfører 1959
Edith Evjenth 1962
Brynjulf Gard 1962

Lilly Bølling, lærerinne 1963
Ellen Grande 1963
Rolf W. Johansen 1964
Erling Hagen, brannsjef 1966
Haakon Endreson 1968
Normann Husebye, disponent 1968
Gudbrand Stenberg, verksmester 1969
Thor Barve 1969
Ivar Storsveen, disponent 1970
Gunnar Sverre Pettersen 1973
Aksel Kvam 1977
Arne Sandvold 1977
Justus Knudsen 1978
Aage S. Knudsen 1978
Rosa Werner 1978
Paul Lorch 1979
Inger Hektoen 1984
Randi Paulsen 1985
Bergljot Borge 1986
Jens Borge 1986
Unni Holmen 1987
Arne S. Horn 1987
Harald Wigaard 1996
Turid Hemer 2000
Sverre Grimstad 2005
Jan Olsen 2006
Erik Gran 2011
Alf Teigen 2011
Odd Eide 2016
AnnMari Steinsland 2018
Harald Jørgensen 2019
Kjetil Folkvord 2023
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Utdelte medaljer i Sølv
1. Etter statuttenes § 2 a
For dyktighet i aktiv idrett
Olaf Bernick, instrumentmaker 1886
C.A. Andersen, ekspeditør 1906
Peter Hol, kjemigraf 1909
Reidar Tønsberg, ingeniør 1922
Torleif Torkildsen, o.r. sakfører 1922
Helge Svarstad, revisor 1931
Sverre Andersen, snekkermester 1931
Birger Andersen, elektriker 1936
Odd ByeNilsen 1939
Rolf W. Johansen 1940
Georg Johansen 1948
Ulf Stockinger 1948
Hein Torstensen 1948
Liv Finsen Hagen 1952
Marit Johnsen 1958
Bergljot Sandvik Johansen 1961
Arvid Haakensen 1965
Harald Wigaard 1965
SvenErik Lilja 1968

Utdelte medaljer i Sølv
2. Etter statuttenes § 2 b
Hans Brodtkorp, leg 1883
Joh. Eenberg, konditor 1884
Hartvig Nissen, turnlærer 1884
J. Stockinger, Arendal, bokbinder 1886
E. Sem, Halden 1886
Otto E. Olsen, bokholder 1886
St. O. Gram, kontorfullmektig 1888
Ragnv. Heide, Paris, professor 1889
Henry Ernest, Paris 1889
I. Sansboeuf, Paris 1889
G. N. Balck, Stockholm, kaptein 1891
Emil Pettersen, kontorfullmektig 1893
A Frisch, gullsmed 1895
Fredrikke Lange, frøken 1896
Oscar W. Bye, dekorasjonsmaler 1903
Louis Berntzen, oberstløytnant 1904
Axel GudeSmith, papirhandler 1906
D. Koren, stiftsamtmann 1907
O. T. Klingenberg, kaptein 1909
F. Goetz, Dr.med. Geh. Sanitätsrat, Leipzig 1910
Axel Andresen, vekselmegler 1914
Reidar Fabritius, kaptein 1915
Helga Winsnes, lærerinne 1915
Anton Christoffersen, turnlærer 1915
Otto Authén, agent 1915
Artur Amundsen, kjøbmann 1916
Chr. Evensen, bestyrer 1916
Eugene Ingebretsen, bokholder 1916
Realf Robach, sekretær 1916

Unni Holmen 1970
Trine Andresen 1980
Espen Jansen 1993
Anders Gran 1993
Linda E. Ruud 1993
Anita Tomulevski 1994
Kim Holmen 2000
Senior dametropp 2011
Sofie Bråten 2016
Marcus Conradi 2016
Nicolai H. B. Meredith 2018
Jacob Gudim Karlsen 2019
Sofus Heggemsnes 2020
Joachim Hylland 2020
Amund K. Sæther 2020
Senior herretropp 2020
Julie Charlotte Søderstrøm 2021
Sigrid Ansgard 2022
Ida Furuseth 2022
Maria Tronrud 2023

Hjalmar Welhaven, arkitekt 1916
Einar S. Ween, driftsbestyrer 1916
Fred. Egeberg, kabinettskammerherre 1919
Ths. Fearnley, hoffjegermester 1919
Sven Hermelin, friherre, Stockholm 1920
Sixten Anderson, kamrer 1920
Carl Alfred Pedersen, intendant 1922
Theodora Melbye, frue 1922
Thv. P. Rehn, agent 1922
Elisa Platou, gymnastikkinspektør 1923
Guri Haffner 1923
F. G. Gundersen, murermester 1924
Thor Jensen, kalkulatør 1926
Henry Bucher, arkitekt 1926
Normann Husebye, disponent 1928
Kirsten Samsø 1928
Thea Eilertsen 1928
Bergljot SolbergJacobsen 1928
J. Weidemann, grosserer, Danmark 1930
Georg Löfgren, direktør, Sverige 1930
Benedict Waage, grosserer, Island 1930
K.E. Levälahti, oberstløytnant, Finland 1930
I. W. Luth, agent 1930
Andrea V. Thue, oberstløytnant 1930
Sverre Stormoen, arkivar 1932
Sigurd Engebretsen, gullsmed 1932
Agnar Hagen 1932
Th. Semb, reklamesjef 1933
Edith Evjenth 1933
Marit de Paolis 1933
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Utdelte medaljer i Sølv, forts.
Sigurd Nielsen, reiseinspektør 1933
Laura Stabell, lærerinne 1934
Henri Boddaert, grosserer, Belgia 1935
R. Nordstrøm, fullm., Danmark 1935
Lazzlo Relle, dr., Ungarn 1935
Alb. von Hanno, dr. 1935
Ole Gulli, assurandør 1935
Gustav Annerløv, lagersjef 1936
Lorentz Gulli, forvalter 1936
S. Cederholm, hovedkasserer 1936
Arthur C. Haug, typograf 1936
C. A. Carlsen, kontorsjef 1937
Trygve Lunde, ekspeditør 1937
Frieda Jansen, Dalen 1938
Aagot Hansen 1938
Ingeborg Rasmussen, Nyland 1938
Helge Løvland, kaptein 1939
Henry Hansen, brannkonstabel 1939
Harald Wergeland 1941
Bergljot Coch 1941
Erling Hagen, brannsjef 1946
Lilly Bølling, lærerinne 1946
Ellen Grande 1946
Carl Ottersen, o.r.sakfører 1946
Ulrich Bjurstrøm, hovedbokholder 1946
Ivar Storsveen, disponent 1947
Herman Bowim, avdelingssjef 1948
Randi Paulsen 1948
Gudbrand Stenberg, verksmester 1948
Arthur Paulsen, frisørmester 1948
Henry R. Bækken, ab.m.sjef 1948
Harry Næss, disponent 1949
Aagot Synnestvedt 1950
Jenny Haug 1950
Rosa Werner 1952
Ingrid Pedersen 1953
Arnfinn Johansen, arkivar 1953
Astri Dahl 1953
Margit Haagensen 1953
Ingolf Sundfør, h.r.advokat 1953
Ragna Ottersen 1955
Helge Svarstad 1955
Eugen Pettersen 1955
Hans Halvorsen 1955
Odd Larsen 1955
Einar Helland 1955
Marit Carstensen 1955
Sigrid Engebretsen 1955
Angelette Strand 1955
Hjørdis Wilberg 1956
Reidar LindéKjelsen 1956
Gunnar Sverre Pettersen 1957
Einar Sand 1958

Helga Dahl 1959
Ragnar Kristiansen 1959
Haakon Endreson 1959
Therese Waldrop 1960
Trygve Stokstad 1960
Arne Album 1960
Jens Riege 1960
Kaare Holtskog 1961
Grete Ness 1961
Kirsten Pettersen 1961
Gudrun Hexeberg 1962
Camilla Bjerkeseth 1962
Dag Torp 1963
Aslaug Kvernbo 1963
Aage Knudsen 1963
Bjarne Bergan 1963
Kjell Nordsveen 1963
Åse Ingolfsrud 1964
Aksel Kvam 1964
Fredrik Schiorn 1964
Johan Chr. Evandt 1964
Egil Stein Johansen 1965
Justus Knudsen 1967
Arne Ruud 1967
Jens Borge 1967
Bergljot Borge 1967
Karin Jacobsen 1967
Olav Ingolfsrud 1968
Paul Lorck 1968
Ivar Bruun 1968
Kaare Jørgensen 1968
Synnøve Velvang 1968
Bjørg Avnskog 1968
Rolf Lycke 1969
Åse Skarpaas Berg 1969
Karl K. Abrahamsen 1970
Inger Lorck 1971
Signe Christiansen 1972
Vera Ingvaldsen 1976
Gunnar J. Olsen 1976
Inger Hektoen 1977
Thelma Tesager 1978
Leif Gulbrandsen 1979
Aagot Frøymer 1980
Margit Hårvåg 1980
Ester Strand 1980
Helene Aarthun 1980
Liv Spolén Nilsen 1980
Arnfinn Johannesen 1980
Ola Haugen 1980
Arne Kristiansen 1980
Egil Schjelderup 1980
Aud Lüttichau 1981
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Utdelte tinnfat for 50 års medlemskap
Tradisjonen startet første gang i 1999
Madel Eriksen 1999
Mally Tronderud 1999
Iver Dahl Tomter 1999
Leif Gulbrandsen 1999
Odd Bjargo 1999
Astrid Karlsson 1999
Unni Ottesen 1999
Per Krog 1999
Kjell Hillås 1999
Bergljot Borge 2000
Per Ove Asbjørnsen 2000
Ellinor Figenschou Saksil 2000
Solveig Andresen 2000
Marit Johnsen 2000
Anne Syversen 2000
Turid Hemer 2000
Liv Spolén Nilsen 2000
Arne Ruud 2000
Gunvor ’Teddy’ Hoftvedt 2000
IngerLise Wilhelmsen 2000
Jens Borge 2000
Vesla Enge Hansen 2000
Aslaug Kvernbo 2000
Karen Thürmer 2000
Per Arnt Pettersen 2001
Harald Wigaard 2001
Roald Gundsby 2002
Arne Saugstad 2002
Jan Olsen 2002

IngerJohanne Røhmer 1981
Elly Krade 1981
Jack Warren Larsen 1982
Jan Olsen 1982
Kaare Haslestad 1982
Elsa Baanerud 1987
Haakon Nyhuus 1987
Finn Baggerånås 1988
IngerLise Wilhelmsen 1983
Niels Aas 1985
Hilda Tohje 1985
Ragnhild Haug 1989
Turid Hemer 1991
Ingeborg Brunæs 1994
Rudolf Jenssen 1994
Erik Gran 1995
Olga Enger 1995

Sverre Grimstad 1999
Kari Amundsen 1999
Alf Teigen 1999
Gyda Skogstad 2000
Gro Gjerstad Hansen 2002
Odd Eide 2002
Eigil Flaathen 2003
Harald Jørgensen 2007
Per Ove Asbjørnsen 2007
Britt Lao 2008
Ingar Lilleåsen 2009
Marianne Frisvold Furuseth 2016
Kjetil Folkvord 2018
Anette Lehne Johannessen 2023
Hein Gulbrandsen 2023
Joachim Hallgren 2023

Harald Jørgensen 2002
Gerd Løkken 2002
Lillian Bohnhorst Johansen 2002
Elly Krade 2002
Rolf Nikolaisen 2003
Ivar Wigaard 2003
Kristian Skrettingland 2003
Mebel Bråten 2003
Rolf Berggren 2003
Arne Sandvold 2003
Kjell Sivertsen 2004
Ingeborg Brunæs 2005
Marie Steen 2005
Arne Årle 2005
Rudolf Jenssen 2005
Wilhelm Wilhelmsen 2005
Gro Gjerstad Hansen 2006
Karin S. Nilsen 2006
Rolf Gunnar Skjellebekk 2006
Ingar Lilleåsen 2009
Erik Krognes 2011
Wenche Johansen 2012
Trygve Moe 2014
Anne Johanne Sundby 2015
Else Marie Aasgaard 2015
Just Sivertsen 2017
Rolf Eric Toverud 2017
Berit Berg 2019
Odd Eide 2022



Baksidefoto: 
Hannah Onyinye Ifeanyi, Nora Hermansen 

Jordhøy, Gabriella Laszlo Bergem, Tomine Roald 
Gadderud, Milla Elisabeth Nilsen Melgaard, Siri 

Nilsen, Emily Andenæs, Tilde Løkka Stølen.
Foto: Sofie Bråten
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